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
pn. − pt. 9 − 17

sob. 9 − 13
R E A L  E S T A T E

Kraków, Kalwaryjska 9−15, tel. (012) 263−03−33, 263−03−30, krakow@nieruchomoscipolnoc.pl
Kraków, Balicka 35, tel. (012) 636−54−97, 638−48−88, polnoc@nieruchomoscipolnoc.pl

Bochnia
NZOZ do wynajęcia gabinety

stomatologiczne oraz
powierzchnie ok. 100 m2 pod
pokrewną działalność. Wysoki

standard wykończenia.
Cena:30 zł/m2

BOC−29

Sufczyn k/Wojnicza
widokowa działka budowlana o pow. 39 a. Media:

prąd, gaz, wodociąg, kanalizacja (w zasięgu).
Cena:45 000 zł

BOC−72

Zabierzów Bocheński
działka budowlana o pow. 38a, w pobliżu Puszczy

Niepołomickiej, nad jeziorem. Media: prąd, gaz − obok
działki, wodociąg − na działce, kanalizacja w trakcie

realizacji.
Cena:4000 zł/ar

BOC−75

Nowe mieszkania
oraz domy

w zabudowie
szeregowej
w okolicy
Bochni.

ZAWOJA,
pow. 160 m2,

do zamieszkania,
6 pokoi, działka widokowa

o pow. 36,5 a.
Na działce potok,

2 baseny,
cena: 290.000 zł

BNP – 1343

PISARY, gm. Zabierzów,
Ośrodek Hodowli Pstrąga,

działka o pow. 341 a,
zabudowania mieszkalne

i specjalistyczne.
Kontakt: 0510−180−034

BNP – 1744

KALWARIA
ZEBRZYDOWSKA,

działający pensjonat

o pow. 434 m2,

działka o pow. 35 a,

możliwość dokupienia

sąsiednich działek.

Kontakt: 0502−102−989

POL – 357

SYGNECZÓW,
gm. Wieliczka,

pow. 180 m2, do
zamieszkania, 4 pokoje,

garaż, działka 28 a,
cena: 487.000 zł

POL − 496

KUPUJĄCY  BEZPROWIZYJNIE

Poszukujemy: mieszkań, domów, działek

Więcej ofert: www.nieruchomoscibochnia.pl

Bochnia, ul. Kościuszki 3, tel. (014) 610−59−94, bochnia@nieruchomoscibochnia.pl
N a j w i ę k s z y  w y b ó r  n i e r u c h o m o ś c i  z  B o c h n i  i  B r z e s k a

Bochnia
komfortowy dom o pow. 188 m2,
działka 8−arowa, wysoki stan−

dard wykończenia,
do zamieszkania
Cena:380 000 zł

BOC−40

Czchów
rekreacyjny, dwupiętrowy,
o pow. 50 m2, dz. 1,5 a,

ogrodzona. Budynek
po kapitalnym remoncie.

Cena:80 000 zł

BOC−69

Bochnia
blisko centrum grunty
przemysłowe 2,5 ha

wraz z obiektami
o powierzchni 2500 m2.

Do sprzedaży lub wynajęcia.
BOC−16

KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE

Krynica
budynek mieszkalny

trzypiętr. o pow. 250 m2,
dz. ok. 5 a.Bardzo dobra
lokalizacja, w centrum,

doskonale nadaje się na
pensjonat. Cena: 900 000 zł

BOC−55

Stanisławice k/Bochni
dobrze prosperujące gosp.
ogrodnicze, pomieszczenia

gospodarcze z kotłownią oraz
komfortowy dom o pow. 500

m2. Działka 1,10 ha.
Cena:3200 000 zł

BOC−74
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30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip.
(wejście od tyłu kamienicy) (9−17)

tel. 656−43−56 lub 423−62−00
e−mail: lexcomp@bci.krakow.pl„LEX−COMPUTER”

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB) Nr licencji 1172 i 1173

PEŁNA, AKTUALNA OFERTA ZE ZDJĘCIAMI NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ     WWW.OFERTA.NIERUCHOMOSCI.PL

                   www.oferta.nieruchomosci.pl

OFERTA SPECJALNA
KAZIMIERZ – 1 piętro, 215 m2 w stylowej, zadbanej kamienicy,

2 apartamenty: 100 i 115 m2, po remoncie, nadające się na
siedzibę firmy, kancelarię, luksusowe mieszkania,

cena 7 000 zł/m2
OFERTA DLA INWESTORA

BRONOWICE – 90a budowlana, budownictwo jednorodzinne, cena
21000 zł/a
BRONOWICE – 64a WZ w trakcie pod 4 bloki od 7−10tys. m2 pow.
zabudowy, cena 70 000 zł/a − OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
KRAKÓW A−4 – przy zjeździe na Bielany, 1,5 ha komercyjna,
cena 25 000 zł/a
WIELICZKA – centrum, pod kamienicę czterokondygnacyjną, pow.
zabudowy do 1600m2, cena 650 000 zł.
WIELICZKA – 6a, centrum, komercyjna z pozwoleniem pod budynek
usługowo−mieszkalny, cena 140 000 zł
WIELICZKA – 40a, komercyjna, przy obwodnicy, ze zjazdem,
cena 40 000 zł/a
KRAKÓW Z WIDOKIEM NA WAWEL – 25 arów, zabudowana obiektem
biurowo−magazynowym 1600m2,cena 2,7 mln zł − OFERTA NA
WYŁĄCZNOŚĆ
PYCHOWICE – działka 1ha pod inwestycję mieszkaniową WZ
na 18 domów: 9 szeregowych, 4 zabudowa bliźniacza, 2 wolnostojące,
cena 2 000 000 zł
SALWATOR – 54a WZ na 4 domy w zabudowie bliźniaczej cena do
uzgodnienia
OS. PODWAWELSKIE – 35a bez WZ, sąsiedztwo wysokich bloków,
cena: 20 000 zł/a
RUCZAJ – 54a bez WZ pod budownictwo jednorodzinne,
cena: 1 100 000 zł
WIELICZKA – 50a z pozwoleniem na budowę 16 domów szeregowych,
cena:1 650 000 zł

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
JEDNOPOKOJOWE

Bocheńska 54 m2, 1/3, możliwość zaaranżowania na dwupokojowe,
cena 250 000 zł
Krowodrza 30 m2 2/4 cena 160 000 zł
Salwator 40 m2 2/2 cena 330 000 zł

DWUPOKOJOWE
Starowiślna 38,5 m2,1/3 do generalnego remontu cena 280 000 zł.
Stare Podgórze, 42 m2, nowe luksusowe apart., wykończone,
cena 6650 zł/m2
Filipa 50 m2 w kamienicy, wydzielone, cena 300 000 zł
Bartla 48 m2, nowe, wykończone, zab. kuchni w cenie, cena 230 000 zł
Wrocławska 56 m2 Ip., po remoncie, dodatkowo wydzielony strych 30
m2,ogród 1a, z możliwością wybudowania garażu, cena 440 000 zł
Żółkiewskiego 42m2 i 48m2, parter w oficynie do remontu,
cena 4200 zł/m2
Trynitarska 59 m2, nowy luksusowy apartament, winda cena 11 000 zł/m2

TRZYPOKOJOWE
Śródmieście – 54,5 m2, po remoncie, parter w oficynie, cena 258 000 zł.
Wola Justowska – nowe apartamenty 82m2, pierwsze piętro,
cena 490 000 zł
Aleja Pokoju – nowe, 88 m2 6p z windą, elegancko wykończone
cena 450 000 zł
Zamenhoffa – 78 m2, parter/2, po remoncie, cena 465 000 zł
Dietla – 100 m2, po remoncie, zadba stylowa kamienica, 7000 zł/m2
Sądowa−64 m2,piętro 4/10,super lokalizacja, cena 310 000 zł
Tonie−93 m2 apartament z tarasem i ogrodem, nowe, wykończone,
monitorowane osiedle, cena 525 000 zł

CZTEROPOKOJOWE I WIĘKSZE
Łagiewniki – 85m2, piętro 2/2, +2garaże+udział 1/3 w częściach
wspólnych, 340 000 zł
Dietla – 115m2 Ip. w stylowej zadbanej kamienicy po remoncie,
rozkładowe piękne 7000 zł/m2
Żabiniec – 95m2 apartament dwupoziomowy, cena 380 000 zł
Zubrzyckiego – 76m2 0/4 do odświeżenia, cena 225 000 zł.

DOMY SPRZEDAŻ
WOLA JUSTOWSKA

WOLA JUSTOWSKA − nowa ekskluzywna rezydencja, 500m2, 24a, piękne
widoki, cena 2 000 000 zł
WOLA JUSTOWSKA − 220m2 nowa ekskluzywna szeregówka, cena 1 120 000 zł
WOLA JUSTOWSKA − 200 m2 plus dwie garsoniery po 25m2 działka 6a 800 000 zł
WOLA JUSTOWSKA − kamienica 320m2,cztery apartamenty cena 590 000 USD
WOLA JUSTOWSKA − 270m2, nowy ekskluzywny, cena 1 900 000 zł

ŚRÓDMIEŚCIE
OS. OFICERSKIE−210m2, w zab. bliźniaczej, po remoncie, 4a, cena 980 000 zł

KROWODRZA
BRONOWICE 270m2 szeregówka, działka 3a cena 790 000 zł.
CHEŁMOŃSKIEGO 260m2 szeregówka, działka 3a cena 620 000 zł
BRONOWICE− stan surowy otwarty, 175m2 dz.5,64a, cena 380 000 zł
LEA − dom z ogrodem, 250m2, super cena !!! 695 000 zł
ok. ARMII KRAJOWEJ − 200m2,6a,wolnostojący nowoczesna architektura,
atrakcyjne komfortowe wnętrze cena 1350 000 zł

PODGÓRZE
PODGÓRZE piękny funkcjonalny nowy dom 240m2, 4 sypialnie, salon,
gabinet, otwarta kuchnia z jadalnią, dwie łazienki, garaż, działka 10a,
wykończony, 750 000 zł
BOREK FAŁĘCKI, w zab. bliźniaczej, 160m2,dz. 4,5a, 2 niezależne
mieszkania 2 pok. + garsoniera w przyziemiu, garaż, do częściowego
rem., cena 420 000 zł

DOMY POZA KRAKOWEM
WIELICZKA − Lekarka, wolnostojący, 120m2, działka 6a,do remontu,
cena 350 000 zł – OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

WIELICZKA − 350m2, działka 14a, z możliwością rozbudowy,
wolnost., funkcjonujący pensjonat, 10 pokoi, 5 łaz., cena 1
450 000 zł – OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

WIELICZKA−bliźniak 200m2,10a pięknie zagospodarowana działka z
basenem, superkomfotrtowy dom po gen. rem.,tarasy,cena 695 000 zł
WIELICZKA − dom z bali, 100m2, poddasze do adaptacji dodatkowo
66m2, dz.14a, możliwość prowadzenia gastronomii, cena 435 000 zł
WIELICZKA − pół domu, 2 pokoje, kuch., łaz., działka 6a, możliwość
postawienia drugiego domu na działce, cena 150 000 zł
WIELICZKA – 210m2, wolnost., piękna zagospod. dz. 17a, cena. 650 000 zł
KRZYSZKOWICE – 240m2, stan surowy, dz.9a, cena 215 000 zł
KRZYSZKOWICE – 2 domy po 200m2 w zab. bliźniaczej, stan sur., 2 x 6a,
cena 200 000 zł/każdy
SUŁÓW – k/Wieliczki 140m2 stan surowy, działka 11a, cena 180 000 zł
PRZEBIECZANY – 170m2 do niewielkiego wykończenia, dz. 12a, cena 280 000 zł
ŚLEDZIEJOWICE – dom 170m2 w trakcie budowy, termin oddania
05.2006, stan deweloperski, działka 8 a, cena 370 000 zł
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

RACIBORSKO − 180 m2 124a dom wolnostojący komfortowy 670 000 zł

WĘGRZCE − 240 m2 3,8a bliźniak z 2006 roku do wykończenia 670 000 zł

MODLNICZKA − 300 m2 13a 6−letni komfortowy ładna działka 680 000 zł

LIBERTÓW − 230 m2 11a dom z 2005 roku komfortowy 680 000 zł

SYGNECZÓW − 280 m2 37a dom z 2003 roku komfortowy 720 000 zł

ZIELONKI − 310/220 m2 7a 5−letnia komfortowa narożna szeregówka 930 000 zł

ZABIERZÓW − 502 m2 18a dom dwurodzinny lub na firmę 980 000 zł

RUDAWA − 100 m2 27a nowy dom z 2000 r. do zamieszkania 105 000 E

ZABIERZÓW BOCHEŃSKI − 706,8 m2 82a dom na pensjonat agroturyst. 250 000 E

ZAWOJA − ok. 1000 m2 30a pensjonat po remoncie−drewniany 1 600 000 zł

 PILNIE POSZUKUJEMY DLA NASZYCH KLIENTÓW DOMÓW W KRAKOWIE I OKOLICY

CZARNACHOWICE – 200 m2 8a nowy
dom z ceramiki do wykończenia,

ciekawa architektura
cena: 450 000 zł
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tel. 632-88-38, 0501 604-254

Polecamy:
mgr inż. arch. Elżbieta Maj

Poszukujemy działek − jesteśmy skuteczni !
GRUNT, Kraków, ul. Mazowiecka 4, p. 618

DEWELOPEROWI –  MARSZOWIEC
64−arowa, w doskonałej lokalizacji, w widłach ul. Galicyjskiej i Marszowieckiej,
w najwyżej położonej części Marszowca, blisko pętli MPK, wymiary ok. 37m x 170m,
 woda, prąd, gaz w Galicyjskiej, kanalizacja w zasięgu, WZ na bliźniaki w trakcie,
do sprzedaży w całości lub w częściach, 15 700 zł/ar

DZIAŁKI PRZY IGOŁOMSKIEJ
− 78 a, w 1. linii zabudowy, wymiary: 57 x 135 m,
WZ na stację paliw, pawilon handlowy, 10 000 zł/a
− 52 a, w 2. linii zabudowy, wymiary: 100 x 50 m,
WZ na budynek magaz.−hanl.−biurowy, 7 000 zł/a

DZIAŁKA
55 a przy trasie wylotowej, blisko
„MAKRO”, na siedzibę firmy,
hotel, szer. 100 m, wjazd, media,
cena: 150 euro/m2

DZIAŁKA
70 a, bliska Igołomska, kwadrat,
utwardzona, 3 małe hale o łącznej
powierzchni ok. 600 m2, media
dojazd dla TIR−ów, 15 600 zł/a

DZIAŁKA KOMERCYJNA
24 a bezpośrednio przy ul. Zakopiańskiej,
na wysokości góry Borkowskiej, 25 m szeroka,
pełne uzbrojenie w pasie drogowym, MPK obok
cena: 700 000 zł

DZIAŁKA W DOBREJ CENIE
− 80a, Rybitwy, boczna od Półłanki,
wg planu – usługi motoryzacyjne,
wymiary działki: 45m x 180m
okazyjna cena: 2 500 zł/ar!

DZIAŁKA
27−arowa, Mydlniki, ul. Balicka,
na trasie: Centrum – Port Lotniczy,
idealna na hotel, siedzibę firmy
cena: 520 000 zł

DZIAŁKA
11,5 a, Borek Fałęcki, Polana Żywiecka
bardzo atrakcyjna, pod rezydencję, bliźniak,
krótki szereg, wymiary: 25 x 45 m, narożna,
w pełni uzbrojona, cena: 500 000 zł

DZIAŁKI W PODGÓRZU
− 15 a, ul. Myśliwska, w parku, do zabudowy,
w granicy, wszystkie media, 140 000 zł
− ok. 8 a, ul. Piotra Ściegiennego, kwadrat,
ładne sąsiedztwo, W, G, P obok, 200 000 zł

DZIAŁKA POD DOM / BLIŹNIAK
~8 a, Olszanica, ul. Insurekcji Kościuszkowskiej,
kwadrat o boku ~ 28 m, prąd i gaz przy działce,
sąsiedztwo nowych domów jednorodzinnych,
cena: 144 000 zł

DZIAŁKI
dwie 9−arowe, Wola Justowska, ok. ul. Leśnej,
w otulinie Lasku Wolskiego, pięknie położone,
kwadrat, pełne uzbrojenie, cena 65 000 zł/ar
idealne pod rezydencję lub bliźniaki

DEWELOPEROWI
Działka 24−arowa na styku Prądnika i Nowej Huty,
w sąsiedztwie zabudowy wielorodzinnej wysokiej,
kształt zbliżony do kwadratu, media przy granicy,
cena 30 000 zł/a

DZIAŁKA W BRONOWICACH
7,24 a + udział w drodze 0,69 a, Bronowice,
atrakcyjna, sąsiedztwo nowych domów,
media obok, WZ na dom jednorodzinny / bliźniak
cena: 240 000 zł

PROWIZJA
JEDYNIE

OD
SPRZEDAJĄCEGO

ZAPRASZAMY

DEWELOPEROWI
15,3 a, Witkowice, ul. Dożynkowa, atrakcyjna
działka w sąsiedztwie domów i zabud. szeregowej,
uzbrojenie w ulicy, dobra komunikacja z miastem,
cena: 25 000 zł/a

DZIAŁKA CAŁA LUB CZĘŚĆ
~ 39 a w kwadracie, Modlniczka, pod zabudowę
jednorodzinną, nowe domy w tle, media
w zasięgu, możliwy podział,
cena: 10 000 zł/a
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
L. pok. Lokalizacja Pow. (m2) Krótki opis Cena Nr of.
1 pok. OK. KARMELICKIEJ 27,2 Nowe, wykończone, parter 299	200 zł 3229 A
1 pok. OK. KARMELICKIEJ 27,2 Nowe, wykończone, II piętro 299	200 zł 3228 A
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
KROWODERSKA Handl−usł. 15 Lokal frontowy, parter, witryna 1	000 zł/m−c 3253 R
KRÓLOWEJ JADWIGI Biur/handl/usł. 60 Parter, front, 2 wejścia, 2 pomieszcz. + zaplecze,

idealny na gabinety lek. 1	600zł/m−c 3191 A
OLSZA − dom Biu/handl/usł. 250 Do remontu, na przychodnię, siedzibę szkoły,

przedszkola, banku, duży parking 5	000 zł/m−c 3211 A
ZYBLIKIEWICZA Biurowy 14 Po remoncie, wys. parter, ogrzewanie gazowe 1	000 zł/m−c 3207 R
ZABŁOCIE Magazynowy 810 Powierzchnia magazynowa, rampa, windy towaroweOd 15 zł/m−c 3014 C
FABRYCZNA Magazynowy 750 Powierzchnie magazynowe, miejsca parkingowe Od 15 zł/m−c 3015 C
MYŚLIWSKA Handl−usł. 60 2 pomieszczenia, magazynek, zaplecze socjalne 2000 zł/m−c 3251 R
ŚCISŁE CENTRUM Gastron. 70 Funkcjonujący lokal cafe−bar, witryna, klimatyzacja

+ odstępne 6	000 zł/m−c 2870 C
BERKA JOSELEWICZA Biurowy 80−500 Pow. biurowa w kamienicy po gen. remoncie, ochrona,

monitoring, klimatyzacja, parking 10 EURO/ m2 3129 A
ŁĘG, ul. ISEP Kom.−Przem. 62 a Uzbrojona, aktualne WZiZT 2	000	000 zł 3172 C
OK. OLKUSZA Młyn 460 Dz. 36 a, stary młyn do remontu 500 000 zł 2790 C

ŚCISŁE CENTRUM
– luksusowe apartamenty

do wynajęcia

WOLA JUSTOWSKA
Apartament, 130 m2, 2 poziomy, całkowicie

wyposażony  1 150 000 zł

ŁĘG
DZIAŁKA KOMERCYJNO−

−PRZEMYSŁOWA, 62 ary, aktualne WZ

AUGUSTIAŃSKA
– kamienica do wynajęcia, ok. 800 m2,

po generalnym remoncie

SŁAWKOWSKA
Luksusowy apartament,

wykończony i wyposażony
− 383 850 euro

www.centrumnieruchomosci.pl

KOŚCIUSZKI – kamienica do remontu,
ok. 1870 m2, dz. 7a,  1 600 000 Euro



103RYNEK WTÓRNY

 SPRZEDAŻ

WYNAJEM

www.centrumnieruchomosci.pl

Daliowa - of. 3134 ���������� - of. 3092 OFERTA �	
��
�������
�

����
��������� - of. 3108

�������� - of. 3247

������������ - of. 3256 Mogilany - of. 3257 Legionów ����� ������ - of. 3239 Kordiana - of. 3193

!���� - of. 3213 Wróblewskiego - of. 3208 Trynitarska - of. 3245

�"# $��
%���& - of. 3146

Kotlarska - of. 3238

Szpitalna − of. 3096 Dietla − of. 3016 Szpitalna − of. 3010 Szpitalna − of. 3233 Kotlarska − of. 3223
WYŁĄCZNOŚĆ

Sławkowska − of. 3230 Nitscha − of. 3044 Michałowskiego − of. 3182 Bernardynska − of. 3225 Żabiniec − of. 3099



104 RYNEK WTÓRNY

MIESZKANIA – sprzedaż – wybrane oferty

Garsoniery i 1–pokojowe
OS. PIASTÓW – 28m2, II/IV, loggia, nowe okna, nowa kuchenka i piec 125 000 zł
OS. TYSIĄCLECIA – 32,6m2, parter /X, loggia, parkiet, terakota 135 000 zł
TOPAZOWA – 32m2, parter /II, blok z 98r., meble kuchenne z AGD, szafa zabudowana,
pomieszczenie gospodarcze, panele, flizy 145 000 zł
STACHOWICZA – 25m2, II/II, balkon, parkiet, flizy 175 000 zł
PUŁASKIEGO – 32m2, IV/IV, balkon, zabudowa kuchni z AGD, szafa garderobiana,
ładnie wykończone 265 000 zł
rej. GROCHOWSKIEJ – 45m2+ok. 65m2 strych na poziomie mieszkania do adaptacji, II/II 400 000 zł

2–pokojowe
OS. NA STOKU – 45m2, parter /IV, w standardzie, blok ocieplony 145 000 zł
JAGODOWA – 38m2, parter /XI, loggia, nowe okna, podłoga deskowa, flizy 166 000 zł
JAGIELOŃSKIE – 39m2, II/IV, po remoncie, panele, flizy, meble kuchenne 170 000 zł
LIPSKA – 36m2, IV/IV, loggia, blok z 97r., mozaika, terakota, meble kuchenne 170 000 zł
TEATRALNE – 50m2, wysoki parter /IV, nowe okna i drzwi, w standardzie 170 000 zł
POLANA ŻYWIECKA – 37m2 po podłodze, 29m2 użytkowej, III/III, nowe,
w stanie deweloperskim, oddanie wrzesień 2006 180 000 zł
POWSTAŃCÓW – 44,5m2, XIII/XIII, loggia, blok ocieplony, nowe okna, zabud. kuchni 190 000 zł
ŁAPANOWSKA – 46m2, parter domu z osobną KW, taras, ogród, miejsce postojowe 200 000 zł
STARE PODGÓRZE – apartamenty w nowo budowanej kamienicy, 33m2, parter, 218 000 zł
STRZELCÓW – 46m2, XIV/XV, balkon, nowe okna, panele, flizy 220 000 zł
DYWIZJONU 303 – 51m2, IX/X, balkon, po częściowym remoncie, 225 000 zł
WRÓBLOWSKIEGO – 63m2, II/II, udział w kamienicy, do remontu, jeden z pokoi przechodni 234 000 zł
STARE PODGÓRZE – apartamenty w nowo budowanej kamienicy, 41m2, I,II,III-piętra 271 000 zł
KRÓLEWSKA – 46m2, II/IV, loggia, parkiet, flizy 285 000 zł
BOBRZYŃSKIEGO – 49m2, parter /IV, blok z 2005r., taras+ogródek,
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
WOLA DUCHACKA – wolnostojący z basenem i lokalem gastronomicznym, z 98r.,
lokal g. zajmuje piwnicę ok. 150m2 i połowa parteru ok. 130m2, druga połowa i
I pietro mieszkalna, dz. 4,6a, możliwość dokupienia działki, of.4480 620 000 zł
WIELICZKA ul. Niepołomska – 200m2, wolnostojący do zamieszkania, nowy nadbudowa
do własnej aranżacji, na działce budynek gospodarczy 140m2, garaż, działka 61a
w całości budowlana, of.4763 635 000 zł
JUGOWICE – 360m2 pow. całkowitej, bliźniak z 2005r., atrakcyjna architektura,
2-kondygnacyjny, do wewnętrznego wykończenia, dz. 5,4a, of.4738 660 000 zł
PRĄDNIK BIAŁY – 280m2, bliźniak, 3-kondygnacyjny, rolety antywłamaniowe,
alarm, dz. 3a, of.4538 660 000 zł
PROKOCIM – 200m2, wolnost., z 2004r., parter zamieszkały i całkowicie wykończony,
piętro do wykończenia, dz. 3,7a, of.4056 660 000 zł
AZORY – 250m2, bliźniak z 1998r., wysoki standard, meble kuchenne, dz. 2,1a, of.4557 665 000 zł
ŁUCZYCE – 290m2, wolnost. z 2003r., 2-kondyg., parkiety, zabudowa kuchni z AGD
dz. 46a, of.4611 670 000 zł
OLSZA rej. ul. LOTNICZEJ – 246m2, bliźniak z 1990r., 3-kondyg., dz. 3,3a, of.4494 670 000 zł
ZARZECZE – 200m2, w zabudowie szeregowej, po gen. remoncie, dz. 2,9a, of.4684 680 000 zł
BIEŻANÓW rej. ul. MAŁA GÓRA – 250m2, nowy, garaż, klimatyzacja,
ogrzewanie podłogowe, rolety antywł., salon z kominkiem, dz. 7,6a, of.4589 700 000 zł
RUCZAJ – 220m2, w zabudowie szeregowej, z 94r., garaż, salon z wyjściem na ogród,
5 pokoi, dz. 1,65a, of.4615 710 000 zł
BRONOWICE – 220m2, z 82r., wyremontowany w 2002r., wolnostojący,
do zamieszkania, dz. 4a, of.3438 720 000 zł
BRONOWICE – 205m2, z 1999r., w zabud. szeregowej, wysoki standard, dz. 2,3a, of.4437 725 000 zł
KLINY – 117m2, wolnostojący z 2001r., podpiwniczony, ogrodzony, automatyczne bramy, garaż
2-stanowiskowy, komfortowy, zab. kuchni, alarm, zagospodarowana działka 6a, of.4726 730 000 zł
KLINY – 300m2, z 92r., wolnostojący, ciekawa architektura, do remontu, dz. 5,2a, of.4740 750 000 zł
PRĄDNIK BIAŁY – 160m2, z 2002r., wolnostojący, do wewnętrznego wykończenia
(podłogi, biały montaż), dz. 10a, of.4086 750 000 zł
ZIELONKI – 340m2, w zabud. szeregowej z 99r., komfortowy,
zabudowa kuchni z AGD, dz. 3,3a, of.4723 790 000 zł
ZELCZYNA – 250m2, z 2000r., oryginalna architektura, położony na płaskiej zagospodarowanej 28a
działce, wysoki standard wykończenia, całkowicie wyposażony, żaluzje antywł, of.4681 800 000 zł
PODGÓRZE rej. Skośnej – 170m2, w zabudowie szereg. z 2003r., osiedle chronione, ogrodzone,
zabudowa kuchni z AGD, ogród pięknie zagosp., na osiedlu plac zabaw,
boisko sportowe, dz. 2,7a, of.4779 849 000 zł
WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE – 200m2, „rezydencja” z 2004r.,
komfortowy dom wolnostojący, wysoki standard wykończenia, dz. 19a, of.3945 850 000 zł
ŚLEDZIEJOWICE – 173m2, wolnostojący z 2003r., parterowy, garaż na 2 auta, wybrukowany
podjazd, meble kuchenne z AGD, zagospodarowana działka 8a, of.4649 810 000 zł
BRONOWICE – 300m2, wolnost.z 91r., garaż, taras, 5 pokoi+salon, dz. 11,7a, of.4635 850 000 zł
BRONOWICE – 300m2, wolnost. z 91r., garaż, taras, 5 pokoi+salon, dz. 11,7a, of.4635 850 000 zł
OLSZA – 250m2, bliźniak z 84r., przylega garażem, do zamieszkania, dz. 4,7a, of.4709 890 000 zł
DĘBNIKI rej. ul. OBOZOWEJ – 260m2, z 96r., wolnostojący, garaż,
salon z kominkiem z wyjściem na duży taras, dz. 20a, of.4619 900 000 zł
BIEŻANÓW – 180m2, wolnostojący z 2004r., garaż na 2 auta, klimatyzacja,
zabudowa kuchni z AGD, dz. 7,5a, of.4666 950 000 zł
BRONOWICE os. Widok – 240m2, bliźniak dwurodzinny (oddzielna klatka) z 1996r., 2 garaże,
2 odzielne mieszkania na parterze i piętrze po 80m2, nowocześnie wykończone, całkowicie
podpiwniczony, zagospodarowany ogródek, rolety antywłamaniowe, dz. 4,3a, of.4747 950 000 zł
KLINY – 320m2, z 2003r., segment w zabudowie szeregowej, komfortowy,
wysoki standard wykończenia, częściowo wyposażony, dz. 4a, of.4250 960 000 zł
WITKOWICE – 240m2, wolnostojący z 2003r., do wykończenia, dz. 20a, of.4733 970 000 zł
PROKOCIM – pow. ca 361m2, atrakcyjny dom wolnostojący, komfortowo wykończony
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
ul. Pużaka 30m2,600zł + 220zł + media

2−pokojowe
ul. Borowego, 54m2, 1500zł + 280zł czynsz + media
ul. Łobzowska, 32m2,1000zl + 200zł + media
ul. Szuwarowa, 900zł + 350zł + media
ul. Kasztanowa, 50m2, 1300zł + 110zł czynsz + media
ul. Retoryka, 70m2, 1800zł + media

ul. Studencka, 72m2, 1800zł + 250zł + media
ul. Łobzowska, 50m2, 1800zł + 400zł czynsz + media
ul. Św.Tomasza, 40m2, 3000zł + media
ul. Starowiślna, 66m2, 1500zł + media
ul. Zyblikiewicza, 40m2, 1450zł + 80zł czynsz + media
ul. Seweryna, 60m2, 1000zł + 155zł czynsz + media
ul. Chmieleniec, 50m2, 1200 zł + 270 zł czynsz + media
ul. Floriańska , 95m2, 4500 zł + media
ul. Krupnicza , 72m2, 1500 euro + media

3−pokojowe
ul. Radziwiłłowska, 67m2,2400zł+media
pl. Bawół, 65m2,1500zł+350złczynsz + media
ul. Armii Krajowej, 64m2,1600zł + 150zł czynsz+ media
ul. Wesele, 80m2,2100zł + 250zł czynsz + media
os. Centrum A, 54m2,1100zł + media
ul. Zakątek, 87m2, 2400zł + 250zł czynsz + media
ul. Józefa, 58m2, 1000zł + media
ul. Słomczyńskiego, 64m2, 1400 zł + 115 zł czynsz + media
ul. Podwale, 120m2,3500 zł + media
ul. Bogusławskiego, 93m2, 3500 zł + media
ul. Bratysławska, 80m2, 2000 zł +300złczynsz+ media

4−pokojowe
ul. Św.Tomasza, 104m2, 6000zł + media
ul. Radziwiłłowska, 130m2, 1600zł + 300zł czynsz + media

Domy do wynajmu
ul. Becka, 250m2,800USD + media
ul. Raciborskiego, 220m2,2500zł + media
Ruczaj−Skotniki, 250m2, 2100zł + media

Lokale do wynajmu
ul. Florianska 28m2, 1p., 2400zł brutto
ul. Stradom 200m2, handlowy, 22.000zł netto
ul. Kluczborska na gab. lek., 47m2, 1300 zł + 170czynsz
+ media
ul. Starowiślna 155m2, 4000 zł netto + media
ul. Zakopiańska 250m2, biuro, 40zł/m2netto + media

Stare Miasto, ul. Bonerowska,
41 m2, 2 pokoje z jasną
kuchnią, po remoncie, w ładnej
kamienicy, na 3 piętrze,
własność hipoteczna,
cena: 396.000 zł (75)

Stare Podgórze, ul.
Traugutta, mieszkanie
w kamienicy, na
parterze, 44 m2,
pokój z dużą
kuchnią, z
możliwością zrobienia
antresoli, własność
hipoteczna, cena:
245.000 zł (89)
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Domy do sprzedaży

OFERTY SPECJALNE:
Bieżanów−Drożdżownia
Nowy dom o powierzchni 240m2,
działka 9,5 a. Wysoki standard
wykończeń. Cena 699.000 zł

Wola Duchacka
Atrakcyjny dom o powierzchni
użytkowej 308m2, na 14 arowej
działce. Na parterze salon,
jadalnia, kuchnia, gabinet,
łazienka. Na piętrze 4 sypialnie,
łazienka, WC. Cały podpiwniczo−
ny, poddasze do adaptacji.
Cena: 1.300.000 zł

Opatkowice
Ekskluzywny dom wolno stojący o powierzchni 530m2,
działka 15a. Cena 1.700.000 zł.
Wola Justowska
7−letni dom wolno stojący o powierzchni całkowitej 405m2,
użytkowej 360m2. Działka 8,5 a, cena 1.700.000 zł
Wola Justowska
Okolice Kasztanowej. Dom do remontu o powierzchni
użytkowej 360m2, działka 6,3a, cena 1.250.000 zł.
Wola Justowska
Okolice Parku Decjusza. Dom wolno stojący z lat 90−tych,
250 m2 – parter i piętro + 110 m2 strych do adaptacji.
Działka 5,3a ogrodzona, zadrzewiona. Cena 760.000 zł
Wola Justowska
Nowy dom do niewielkiego wykończenia, powierzchnia
użytkowa 260m2, działka 20a, cena 1.900.000 zł.
Zarzecze
Dom wolno stojący o powierzchni 300m2, działka 6 arów.
Bardzo wysoki standard wykończeń. Cena 1.900.000 zł.
Bronowice
10−cio letni dom o powierzchni 300m2 na 12 arowej działce.
6 pokoi, 3 łazienki, garaż na dwa samochody, basen.
Cena: 900.000 zł.

Rząska
Dom z lat 90 o pow.
450m2, działka 46,9 a,
cena 1.800.000 zł

Bielany
Dwuletni dom wolno stojący, powierzchnia 240m2, działka
8 a, ładnie wykończony, 7 pokoi, cena 600.000 zł
Dębniki
Dom w zabudowie bliźniaczej z lat 60−tych o powierzchni
220m2. Na parterze salon 38m2 z kominkiem grzewczym,
kuchnia, łazienka. Na piętrze 3 sypialnie, łazienka. Działka
4,39 a, cena 1.110.000 zł.

Zarzecze
Kameralny segment o powierzchni użytkowej
158m2 z 1999 roku. Salon z kominkiem,
kuchnia otwarta na jadalnię i salon, trzy
sypialnie, 2 łazienki, garaż. Wysoki standard
wykończenia. Cena 738000 zł

Ok. Dworku Białoprądnickiego
Dom w zabudowie szeregowej, 5−letni, pow. całk. 270m2,
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
zlokalizowany na działce o
powierzchni 1 ha. Obiekt wpisany do
rejestru zabytków. Cena: 250.000 zł.

Gmina Michałowice
Dziewiętnastowieczny dworek do odbudowy,
12 km od Krakowa. Murowany z cegły klinkierowej, piętrowy,
o powierzchni całkowitej 531m2.

Kamienice
Dietla
Pow. 2000m2, 18 mieszk., 6 lok.użytkowych. Cena 9.000.000 zł
Rejon Kleparza
Powierzchnia 1040m2, WZ na nadbudowę 540m2, możliwość
rozbudowy o dalsze 1200m2. Cena 8.000.000 zł
Gertrudy
Kamienica po remoncie o pow. 1500m2, WZiZT na 500m2.
Cena 18.000.000 zł
Al. 29−go listopada
Powierzchnia 800m2, wolna, po remoncie. Cena 1.500.000 zł
Ok. Bieżanowskiej
Nowy budynek, 6 mieszkań, powierzchnia 464m2. Działka
7,42 a. Cena 400.000 euro
Stare Podgórze
Powierzchnia użytkowa 600m2, cena: 3.000.000 zł

Działki
Wola Justowska
Działka budowlana 10,71a, okolice ulicy Kasztanowej.
Wymiary 37m x 26m. Cena 740.000 zł
Przegorzały
Działka 51a, ze starym budynkiem do rozbiórki. Cena 950.000 zł.
Bielany
Działka budowlana 14a z WZiZT na dom jednorodzinny.
Wymiary 27m x 70m. Cena 415.000 zł
Bieżanów
Działka budowlana, 8,2 a, uzbrojona, WZiZT. Cena 115.000 zł
Sidzina
Działka budowlana, 20 a, WZiZT. Cena 250.000 zł
rej. ul. Bieżanowskiej
Działka budowlana, 8,5 a, WZiZT na bliźniaka. Cena 135.000 zł
Wieliczka, granica z Krakowem
Działka budowlana, 8 a, pozw. na budowę. Cena: 135.000 zł
Libertów
Działka budowlana, 11,77 a, 185.000 zł
Libertów
Cztery dz. 15−arowe z pozw. na budowę. Cena 20.000 zł/a
Korabniki
Działka 22a z WZiZT, 55m x 40m, 150.000 zł.
Mogilany
Działki 6 i 12 a. WZiZT na domy jednorodzinne. Cena 10.000 zł/a
Węgrzynowice
4 działki po 12a, WZiZT, Cena 4.500 zł/a
Bielany
Działka komercyjna 90a (w tym 50a budowlane) z WZiZT na
trzy domki. Południowy stok Lasku Wolskiego. Cena 1.800.000 zł
Tyniecka
Działka 31a z WZiZT na 4 domy. Cena 25.000zł/a
Bieżanów
Działka 72a z możliwością dokupienia 50a, pod zabudowę
jednorodzinną, 13.500zł/a.
Kozłówek
Działka 50 a. Cena 27.000 zł/a
Bodzów
Działka 50 arów z WZ na 7 domów. Cena 1.000.000 zł
Salwator (ok. Mostu Zwierzynieckiego)
Dz. 46a, wym. 50x92, media w drodze, 1/2 U1 i1/2 UC. 2.000.000 zł
Skotniki
Działka inwestycyjna 1,3 ha, pełne uzbrojenie. Cena 19.000 zł/a.
WZiZT w trakcie.
Gaj
1 ha pod zabudowę mieszkaniowo−usługową.
Plan zagospodarowania. Cena 999.000 zł
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WYBRANE OFERTY
APARTAMENTY, MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

POMORSKA, garsoniera 18 m2 1 p. 150.000 zł FKN 10054
SALWATOR, 1−pok. 25 m2 2 p. 175.000 zł FKN 10180
KLINY, 2−pok. 42 m2 1 p. 211.000 zł FKN 10059
RUSZNIKARSKA, 3−pok.  58 m2 5 p. 283.000 zł FKN 9755
RADZIKOWSKIEGO, 1−pok.  30 m2 5 p. 260.000 zł FKN 10212
STRZELCÓW, 3−pok.  83 m2 4 p. 300.000 zł FKN 9345
OK. KRÓLEWSKIEJ, 2−pok.  49 m2 3 p. 320.000 zł FKN 10025
ŁAGIEWNIKI, 3−pok.  74 m2 1 p. 320.000 zł FKN 10117
OSWIECENIA, 4−pok. 90 m2 3 p. 350.000 zł FKN 10070

DĘBNIKI STARE, 3−pok. 58,90 m2 3 p. 370.000 zł FKN 10062
KAZIMIERZ, 2−pok. 40 m2 1p. 430.000 zł FKN 10175
ODROWĄŻA, 3−pok. 88 m2 2 p 545.000 zł FKN 10035
DIETLA, 3−pok.  90 m2 wys. 0 p. 630.000 zł FKN 9974
LEA, 5−pok., garaż 162 m2 2 p. 770.000 zł FKN 9421
GARNCARSKA, 4−pok. 100 m2 3 p. 830.000 zł FKN 10058
LEA, 3−pok. , apartament 104 m2 2 p. 863.000 zł FKN 9406
SZEROKA, 4−pok. dwupoziom. 124 m2 1−2 p. 875.000 zł FKN 7846
OK. RETORYKA, 3−pok. 90 m2 1 p. 1.150.000 zł FKN 10300

GRZEGÓRZKI, strych do adaptacji,
II piętro, pozwolenie na budowę,  pow. 200 m2, cena 900.000 zł. FKN 10216

OK. PAULIŃSKIEJ, strych do adaptacji,
wys. 3,5 m, WZiZT w toku, pow. 285,5 m2, cena 770.000 zł. FKN 10113

STARE PODGÓRZE,
4−pok., pow. 107 m2. FKN 10302

UL. ZYGMUNTOWSKA,
5−pok., pow. 110 m2. FKN 1989

UL. KRÓLEWSKA,
4−pok., pow. 108 m2, FKN 10071

UL. GRODZKA, 4−pok.,
pow. 102 m2, FKN 9971

WYŁĄCZNOŚĆWYŁĄCZNOŚĆ

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

BRONOWICE, budowlana 45 a 25.000 zł/ a FKN−9612
WOŁOWICE, rol.−bud. 53 a 120.000 zł FKN−9116
WĘGRZCE WIELKIE, rol.−bud. 58 a 232.000 zł FKN−9412
WŁOSAŃ, rol.−bud. 77 a 280.000 zł FKN−10084
SZYCE, budowlana 124 a 500.000 zł FKN−10075
ZIELONKI, rol.−bud. 135 a 945.000 zł FKN−10085
WITKIEWICZA, rol. –bud 200 a 25.000 zł/ a FKN−9558
WIELICZKA, wielorodz. 43,36 a 550.000 zł FKN−10007
RUCZAJ, wielorodz. 83,50a cena do neg. FKN−3620
IGOŁOMSKA, komerc. WZ 130a 15.000 zł/ a FKN−8758
PŁASZÓW, wielorodz. 186a 12.000 zł/a FKN−9528
KRAKÓW − WIELICZKA, usługi 10 ha cena do neg. FKN−9212

RYBITWY− działka przemysłowa, handel − usługi, pow. 283 a,
cena do neg. FKN− 9959

PIASKI WIELKIE, działka pod bud. jednorodz. pełne uzbrojenie,
pow. 8–22 a, cena do neg. FKN− 9959

SZYCE, działka rolno−budowlana, blisko Krakowa, pełne uzbrojenie,
pow. 18,50 a, cena 184.000 zł. FKN− 10162

ZELKÓW, budowlana 7−48 a do neg. FKN−10163
OLSZANICA, budowlana 8 a 200.000 zł FKN−9609
PYLNA, budowlana 9 a 265.000 zł FKN−9391
MODLNICA, budowlana 11 a 154.000 zł FKN−10161
BIELANY, budowlana 12 a 420.000 zł FKN−10273
PŁASZÓW, budowlana 12,74 a 200.000 zł FKN−9390
KOCHANÓW, budowlana 12 a 106.650 zł FKN−10046
BIEŻANÓW, budowlana 12 a 200.000 zł FKN−10206
GRABÓWKI, budowlana  12,5 a 8.000 zł/a FKN−9296
GORZKÓW, budowlana 17 a 55.000 zł FKN−9557
BIEŻANÓW, budowlana 22 a 240.000 zł FKN−10009
MODLNICA, budowlana 26 a 10.000 zł/ a FKN−10150
GAJ, budowlana, pozwol. na bud. 25 a 300.000 zł FKN−9967
KLINY, budowlana 28,72 a do neg. FKN−9794
SKAWINA, rol.−bud. 36,5a 105.000 zł FKN− 9847

MOGILSKA,
rozpoczęta budowa
Pow. działki 12 a (projekt na
budynek biurowo−usługowy
– pow. 1024 m2). FKN 10076

APARTAMENTY, DOMY − WYNAJEM

PL. AXENTOWICZA, dom,
pow. 170 m2, dz. 6,5 a. FKN 9714

OK. WAWELU,
3−pok., pow. 124 m2. FKN 10277

KAZIMIERZ,
3−pok., pow. 95m2. FKN 9561

OK. KRÓLEWSKIEJ,
2−pok., pow. 85 m2. FKN 9304

POŚREDNICZYMY W UDZIELANIU KREDYTÓW. Przyjmujemy oferty do sprzedaży/ wynajmu...

APARTAMENTY W KAMERALNYM BUDYNKU
położonym w wyjątkowo atrakcyjnej części

WOLI JUSTOWSKIEJ, blisko Błoń,
dużo zieleni, spokój i piękne widoki.

 Pow. 50−140 m2, cena 3.000− 8.000 zł/ m2. FKN 10236

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ
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WYBRANE OFERTY DOMY − SPRZEDAŻ
TYNIECKA 100 m2 6,2 a 650.000 zł FKN− 9029
PRĄDNIK BIAŁY 240 m2 3 a 620.000 zł FKN− 8435
BRZEZIE k. Zabierzowa 180 m2 9,16 a 570.000 zł FKN− 9619
WIELICZKA − CENTRUM 165 m2 5 a 550.000 zł FKN− 9958
WOLA DUCHACKA 110 m2 8 a 500.000 zł FKN− 7716
BIEŻANÓW STARY 220m2 5,2 a 465.000 zł FKN− 9338
GIEBUŁTÓW 200 m2 9 a 450.000 zł FKN− 7697
SWOSZOWICE 150 m2 9 a 440.000 zł FKN− 8315
ŚLEDZIEJOWICE 160 m2 8 a 435.000 zł FKN− 10036
WOLA JUSTOWSKA 145 m2 2,8 a 435.000 zł FKN− 9034
MOGILANY 200 m2 38 a 430.000 zł FKN− 8503
BIELANY 220 m2 4 a 420.000 zł FKN− 9645
NOWA HUTA 230 m2 77 a 390.000 zł FKN− 9869
CZARNOCHOWICE 150 m2 6 a 375.000 zł FKN− 9778
BIEŻANÓW 102 m2 2 a 372.000 zł FKN− 9646
PAWLIKOWICE 220 m2 19 a 365.000 zł FKN− 9618
OK. OJCOWSKIEJ, st. sur. otw. 190m2 5,28 a 350.000 zł FKN− 9780
SKOTNIKI 220 m2 19 a 330.000 zł FKN− 8548
WIELICZKA 170 m2 8 a 310.000 zł FKN− 7650
WĘGRZCE WIELKIE 103 m2 10 a 300.000 zł FKN− 9708
WĘGRZCE 260 m2 6,5 a 295.000 zł FKN− 9880
BIBICE 200 m2 6 a 280.000 zł FKN− 9978

WOLA JUSTOWSKA, połowa willi w wyjątkowo atrakcyjnej lokalizacji,
pow. ok. 200 m2, cena do neg. FKN 10236

OPATKOWICE 530 m2 15 a do neg. FKN− 9657
KLINY 670 m2 20 a do neg. FKN− 9492
BRONOWICE 270 m2 6 a do neg. FKN− 9668
OK. ZABIERZOWA 450 m2 46 a do neg. FKN− 10106
WOLA JUSTOWSKA 405 m2 8 a 1.700.000 zł FKN− 9278
DĘBNIKI STARE 160 m2 5 a 410.000 USD FKN− 9181
WOLA JUSTOWSKA 360 m2 6 a 1.125.000 zł FKN− 9901
WOLA JUSTOWSKA 360 m2 6 a 1.050.000 zł FKN− 8942
PRĄDNIK BIAŁY 315 m2 8 a 1.000.000 zł FKN− 9803
SZCZYGLICE 310 m2 8 a 950.000 zł FKN− 9626
BRONOWICE MAŁE 240 m2 12 a 850.000 zł FKN− 10102
OLSZA 260 m2 5 a 790.000 zł FKN− 8480
BOREK FAŁĘCKI 237 m2 5 a 780.000 zł FKN− 10149
WIELICZKA, nowy 195 m2 8,5 a 750.000 zł FKN− 9835
KLINY 202 m2 6 a 730.000 zł FKN−10030
WĘGRZCE 280 m2 7,5 a 720.000 zł FKN−9937
MICHAŁOWICE 240 m2 10,5 a 690.000 zł FKN− 9965
PRĄDNIK BIAŁY 210 m2 3 a 685.000 zł FKN− 8433
OLSZA 90 m2 4 a 650.000 zł FKN− 9759

DĘBNIKI STARE,
dom wolnostojący, blisko terenów

rekreacyjnych, pow. 300 m2,
działka 4−8 a, cena do neg.

FKN 10315

OS. WIDOK,
bardzo ładny dom, po remoncie,

pow. 238 m2, działka 4,5 a,
cena do neg.

FKN 10234

KAMIENICE W KRAKOWIE−
 DUŻY WYBÓR− tel. kont. 0501 730 993

KAZIMIERZ, czterokondygnacyjna kamienica,
stan techniczny dobry, pow. 1200 m2, działka 11a,

cena do neg. FKN 7239

STARE PODGÓRZE, kamienica po remoncie,
wysoki standard wykończenia, Pow. 550 m2,

działka 3,28 a, cena do neg. FKN 10249

OK. RYNKU GŁÓWNEGO, kamienica po remoncie,
przy głównym ciągu handlowym, w ścisłym Centrum.

Pow. 905 m2, działka 10 a. FKN 8501

OK. WAWELU, kamienica 5 min. od Centrum,
stan techniczny dobry, pow. ok. 1014 m2, dz. 7,25a,

cena do neg. FKN− 9990

SPRZEDAŻ

OBIEKTY KOMERCYJNE, KAMIENICE , PENSJONATY

WYŁĄCZNOŚĆ

UL. KOŚCIUSZKI,
lokal handlowo−usługowy,
parter, front, witryna,
pow. 50 m2.
FKN 10207

OFERTY SPECJALNE − WYNAJEM

KRAKÓW/MODLNICZKA,
budynek na siedzibę firmy,
w okolicy zjazdu na A−4, garaż,
pow. 280 m2, działka 15 a,
cena do neg. FKN 49

SZCZAWA, pensjonat usytuowany w malowniczym miejscu,
po generalnym remoncie (10 pokoi gościn.).

Pow. 500 m2, działka 8,3 a. FKN 8478

ZAKOPANE, działający pensjonat,
wykończony w stylu regionalnym, (14 pokoi gościn.).

Pow. 600 m2, działka 55 a. FKN 9973

KRYNICA, pensjonat po generalnym remoncie, w pełni
wyposażony, blisko Centrum, parking (12 pokoi gościn.).

Pow. 480 m2, działka 5 a. FKN 8885

BIELSKO BIAŁA, ośrodek odnowy biologicznej, wys, standard
wykończ. i wyposaż.. Pow. 260 m2, dz. 16 a. FKN− 9403



110 RYNEK WTÓRNY

/ R e a l  E s t a t e /

Nowa Huta, 430 m2, stan surowy
zadaszony, dobry na firmę, możli−

wość 3 mieszkań, dz. 19 a, 642 600 zł

gm. Kocmyrzów/Łuczyce, 280 m2,
dz. 20,28 a, ogrodzona, dom w st.

surowym zamkniętym, pięknie poło−
żony, okna weneckie, 325 000 zł

Azory/ ul. Jaremy, 2− pok., 34,5 m2,
VIII/X p., ciemna kuchnia, łazienka

wyremontowana, 168 000 zł

gm. Czernichów, ok. 20 km od
centrum Krakowa, 140 m2, 2−letni,
garaż, dz. 8,08 a, parter wykończo−
ny, piętro do indywidualnego wy−

kończenia, 330 000 zł

gm. Trzciana 160−metrowy, zadbany,
pięknie położony, z tarasem, zago−

spodarowana działka
22 a., z oczkiem wodnym, altaną

ogrodową, 270 000 zł

Gaj, 174−metrowy, działka 33 ary,
stan surowy zamknięty, 13−letni,

ładny widok, cicha spokojna okolica,
550 000 zł

gm. Kocmyrzów/Łuczyce,
150 m2, działka 18,6 a, częściowo

wykończony, 279000 zł

Bodzów, 16 a, w trakcie załatwiania
WZiZT na dom o pow. ok. 200 m2,

wymiary 40x40, widokowa, 370 000 zł

Swoszowice, 200 m2, dz. 16,5 a.,
7−8 letni, 2 garaże, blisko uzdrowiska

i parku zdrojowego, 490 000 zł

Prądnik Biały,
10,67 a., budowlana, blisko

centrum, 25 000 zł/ar

Prądnik Czerwony, 218 m2,
I piętro, biurowy

(np. na siedzibę) klimatyzacja,
alarm, 370 000 zł
− do negocjacji

Wola Justowska, apartamenty
w kameralnym budynku,

2−pokojowy − 68,5 m2 − 5000 zł/m2,
3−pokojowy − 82 m2 − 5900 zł/

m2, stan deweloperski

Ruczaj/os. Europejskie,
3−pok, 74 m2, indywidualny

projekt wnętrza,
do wykończenia, 2−balkony,

398 000 zł

gm. Zielonki/ Wola Zachariaszowska,
23,85 a., budowlano−rolna,

widokowa, młody sad, w pobliżu lasu,
198 000 zł

ok. Zielonek, 195 m2, dz. 6,1 a, stan
deweloperski − do wykończenia,

okna drewniane, dachówka, ładnie
położony − w otoczeniu innych no−

wych domów, 460 000 zł

Bieżanów Stary, ul. Smolenia,
370 m2, działka 12,65 a, stylowy

dom z lat 30., idealnie nadający się
na siedzibę firmy lub dom pokole−

niowy, 519 000 zł

Kraków, ul. Lipska, 2−pok., 54,8 m2,
ustawne, słoneczne, zadbane, III/IV,
jasna kuchnia z zabudową, balkon,

205 000 zł

Szczyglice, 300 m2, dz. 8 a., 5−letni,
przyziemie do wykończenia, parter i
piętro wykończone, ogród zimowy,

garaż na dwa samochody, 890 000 zł

Michałowice−Komora,
atrakcyjny zespół domów
w zabudowie bliźniaczej
i jednorodzinnej, o po−
wierzchni od 167−218 m2,
osiedle zamknięte
i monitorowane,
piękna okolica

STYLOWA POSIADŁOŚĆ/typu RANCZO
(18 km od Krakowa w stronę Proszowic), 3,83 ha, w tym 1 ha 15−letnie−
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

spiżarnia, kotłownia. Piętro 4 sypialnie, pokój kąpielowy − bardzo duży salon.
Taras wokół domu. Garaż na 3 samochody. Bardzo wysoki standard

wykończenia wnętrz. Teren bardzo atrakcyjny widokowo. Cena: 1.250.000 zł.
OF. 936/06/D

11 km na południe od Wieliczki − dom wolno
stojący o pow. 150 m2, nowy, na wysokim

standardzie. Dz. 44 a, ogrodzona
i zagospodarowana krzewami. Miejsce
widokowe, strona południowa. Rozkład:

kuchnia, pokój, salon, łazienka, WC, pom.
gospodarcze. Poddasze: duży pokój,
3 mniejsze pokoje, WC. Media: pełne.

Cena: 330.000 zł. OF. 456/05/D

OFERTA DZIAŁEK
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atrakcyjne mieszkania 2 pok. – 40,33 m2
i 3 pok. – 54,75 m2 z aneksami kuchennymi

w odremontowanej kamienicy, do indywidualnego
wykończenia, cena: 7000 zł/m2−brutto

nowa kameralna inwestycja, atrakcyjne
mieszkania 2−, 3−, 4−pokojowe z balkonami,

ogródki, ogrody zimowe, garaże, m. postojowe
do indywidualnego wykończenia.

atrakcyjny jednorodzinny,
170 m2, garaż na 2 samochody,

piękna zagospodarowana działka 29 a,
      cena 500 000 zł, K−30 417

−stan sur. otwarty 290 tys. zł brutto
−stan sur. zamknięty 319 tys. zł brutto

     ODBIÓR VIII 2006

drewniano−murowany dom do remontu, pow. 150 m2,
działka widokowa, pow. 75 a, wszystkie media,
dojazd−asfalt, ładne otoczenie. Cena: 270 000 zł.

„Dom pod
Platanem”
pow. 228 m2,
z działką 14 a

pow. 177 m2 z działką 8 lub 9 a
−stan sur. otwarty 250 tys. zł brutto

−stan sur. zamknięty 275 tys. zł brutto
+ instalacje wod. kan.,CO, gaz

     ODBIÓR VIII 2006

„Dom w Głogu”

SIEPRAWBALICE

GALLA ŚRÓDMIEŚCIE
REJ. PRĄDNICKIEJ − ZDROWEJ

KUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERKUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERKUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERKUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERKUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZY

NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11

tel. 012/ 631−22−55, 012/ 634−08−44, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

Małgorzata Bobola – licencja nr 538
ZAPRASZAMY do swojego biura

Elżbieta Guzik – licencja nr 1597
Kraków, ul. Królewska 11

MOGILANY
–WIDOKOWE WZGÓRZE 3 DOMY JEDNORODZ. NA SPRZEDAŻ  W KOMPLEKSIE 6 DOMÓW

BEZ PROWIZJI OD KUPUJĄCEGO
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KROWODRZA – ŁOBZÓW − REJ. LEA
− KRÓLEWSKIEJ, OKAZJA, bardzo atrakcyjny,
świetna lokalizacja, lokal pod cichą produkcję,

pracownie, magazyn, biura, pow. 260 m2,
cena wynajmu: 5�000 zł, K− 30 420

STARE MIASTO−ŚCISŁE CENTRUM, do sprzedaży
bardzo atrakcyjna nieruchomość – udziały, w tym lokale

handlowe, piwnice, mieszkania, strych
inf.: Małgorzata Bobola: tel. 0501/488−464
       Elżbieta Guzik:        tel. 0501/488−465

GM. BOCHNIA, NIESZKOWICE WIELKIE, na wzgórzu,
gospodarstwo rolne, stary dom, stodoła, las, gaz, prąd,

woda, około 3 ha, 120 000 zł, K−30419
− WYŁĄCZNOŚĆ

OFERTY SPECJALNE

REJ. NOWOHUCKIEJ, do sprzedaży,
obiekt biurowy – usługowy, ew. magazynowy,

wolno stojący, parterowy,
pow. 550 m2, działka 12,5 a,

cena 550 000 zł

KURDWANÓW – MYŚLENICKA – BUJAKA,
atrakcyjna działka 90 a,

cena 35 000 zł/a

KRÓLEWSKA, w świetnej lokalizacji, bardzo
atrakcyjne mieszkanie, 4−pok., pow. 110 m2, całe

I piętro, 1/3 udziału w strychu, idealne na kancelarię,
siedzibę firmy − 660 000 zł

WYŁĄCZNOŚĆ

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

CHOPINA, atrakcyjna garsoniera, po kapitalnym
remoncie, pow. 19 m2, cena 150 000 zł, K− 30495

KAPELANKA, 2−pok., pow. 50 m2, 2/IV z całym
wyposażeniem, miejsce postojowe w garażu
podziemnym, nowe budownictwo, do zamieszkania,
cena: 310 000 zł, K− 30450

KROWODRZA−RUSZNIKARSKA, 3−pok.,
pow. użytkowa 53,5 m2, po podłodze 70 m2,
z m. postojowym w garażu podziemnym, z całym
wyposażeniem i umeblowaniem (np. TV, DVD)
380�000 zł, K− 30 363.

STARE MIASTO − SIEMIRADZKIEGO, piękne nowe
mieszkania, całkowicie wykończone, pow. od 25 m2
do 105 m2, cena: 11 000/m2

RADZIKOWSKIEGO, bardzo atrakcyjne, z 2000 roku,
2−pok.−jk, pow. 46,50 m2, cena: 285 000 zł, K−30 512

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:

Al. 29 LISTOPADA, atrakcyjna, handel−usługi,
przemysłowa,wszystkie media, pow. 82 a, 1 600 000 zł,
K−30 310.

GM.WIELKA WIEŚ − BĘBŁO, atrakcyjne pod
budownictwo jednorodzinne, położone przy szlaku
turystycznym do Doliny Będkowskiej, 2 działki
o pow.12 a każda,  cena za jedną 90 000 zł, K− 29716

KRAKÓW − NOWA HUTA − UL. IGOŁOMSKA
− do sprzedaży, działka bud.−rolna, zabudowana
domem o pow. ok. 45 m2, pow.  53,28 a, 130�000 zł,
2 440 zł/a, K− 30 269.

ATRAKCYJNE DZIAŁKI POD BUDOWNICTWO
WIELORODZINNE – Informacje:

Małgorzata Bobola – 0501/488−464,
Elżbieta Guzik – 0501/488−465

WYNAJEM:

WIDOK, bardzo ładne, nowe, całkowicie umeblowane,
duży taras−loggia, 56 m2, 1500 zł

STARY PROKOCIM – NAD POTOKIEM, mieszkanie
2−pok., j. k., jasne, słoneczne, częściowo umeblowane,
balkon, cena wynajmu: 750 zł, bez dodatkowych
opłat.

ŁOBZÓW – K. WIELKIEGO, bardzo atrakcyjne nowe,
apartamenty, całkowicie umeblowane, luksusowo
wyposażone, klimatyzacja, 57 m2 − 1 500 zł,
75 m2 − 2000 zł + czynsz + media

LEA − 2−pok. 63 m2, 2/3 piętro, piękny rozkład, do
remontu, idealne na biuro, kancelarię, cena wynajmu:
1000 zł, K−30476

REJ. KONARSKIEGO, do wynajęcia, bardzo atrakcyjny
apartament, po kapitalnym remoncie, umeblowany,
3−pok., 100 m2, cena wynajmu: 3�800 zł, K−30 513.

NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11

tel. 012/ 631−22−55, 012/ 634−08−44, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

Małgorzata Bobola – licencja nr 538
ZAPRASZAMY do swojego biura

Elżbieta Guzik – licencja nr 1597
Kraków, ul. Królewska 11

MIŁO NAM POINFORMOWAĆ PAŃSTWA ŻE, ABY ŚWIADCZYĆ USŁUGI O NAJWYŻSZYM STOPNIU PROFESJONALIZMU
I RZETELNOŚCI PRZY JEDNOCZESNYM UWZGLĘDNIENIU POTRZEB I OCZEKIWAŃ  KLIENTA WDRAŻAMY

SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000
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Pylna−mieszkanie
Mieszkanie dwupokojowe 38,5 m2

do małego wykończenia
Cena 115�000 zł

Biura−rej. Łęgu
od 53−159 m2 w nowym

monitorowanym budynku, parking
Cena: 25 zł/m2

Lokal−Wola Justowska
Lokal biurowo−usługowy

o pow. 50,9 m2 w przyziemiu
− rej. ul. Pylnej

Cena: 130 000 zł

Dom−Poskwitów
Dom wolno stojący, do
generalnego remontu

o pow. 85 m2, działka 60 a
Cena: 140 000 zł

Dom – Sułów
Dom w stanie surowym otwartym

o pow. 160 m2, działka 11 a
Cena: 175 000 zł

31−463 Kraków, ul. Olszyny 11/1B

Tel. 012 410 26 40, tel./fax 012 417 11 09
  e−mail: biuro@profit.nieruchomosci.pl

Aktualne oferty − www.profit.nieruchomosci.pl           licencje zawodowe nr 2380, 4540, 4545, 5053

WYBRANE OFERTY

Mieszkania – sprzedaż
1−pokojowe

Prokocim 27 m2 IV/IV 115 000 zł

Kotlarska 17 m2 I/III 118 000 zł

Stachiewicza 25 m2 IV/IV 129 000 zł

Witosa 37 m2 VI/X 140 000 zł

Wola Duchacka IV/X 144 000 zł

Telimeny 35 m2 0/IV 144 000 zł

Kordiana 31 m2 0/IV 154 000 zł

Słomczyńskiego 34 m2 0/IV 196 000 zł

Bandurskiego 55/45 m2 III/III 255 000 zł

Urzędnicza 33 m2 II/IV 275 000 zł

Starowiślna 42 m2 IV+V 330 000 zł

Ok. Rynka 33 m2 I/III 528 000 zł

2−pokojowe
Os. Teatralne 37,7 m2 0/IV 125 000 zł

Os. Urocze 37 m2 0/IV 152 000 zł

Os. Piastów 59 m2 XIII/XIII 164 000 zł

Lipska 38 m2 IV/IV 169 000 zł

Os. Piastów 41,7 m2 I/IV 174 000 zł

Lipska 55 m2 I/IV 215 000 zł

Wróblewskiego 62 m2 II/II 235 000 zł

Dywizjonu 303 50 m2 II/X 239 000 zł

Fr. Nullo 48 m2 0/IV 240 000 zł

Lublańska 48 m2 II/IV 244 000 zł

Chmieleniec 55 m2 III/III 248 000 zł

Starowiślna 39 m2 I/III 245 700 zł

Półkole 50,2 m2 III/X 255 000 zł

Białoprądnicka 51 m2 0/III 260 000 zł

Myśliwska 66,2 m2 IV/IV 270 000 zł

Limanowskiego 58 m2 0/II 286 000 zł

Bobrzyńskiego 53 m2 I/IV 299 000 zł

Halszki 55 m2 II/III 309 000 zł

Fiołkowa 45 m2 V/VII 350 000 zł

Urzędnicza 45 m2 I/II 360 000 zł

Słoneckiego 58 m2 377 000 zł

Wincentego Pola 52 m2 0/IV 410 000 zł

Agnieszki 64 m2 III/III 520 000 zł

Dietla 64 m2 II/III 460 000 zł

Trynitarska 60 m2 III/V 660 000 zł

Grodzka 50 m2 I/III 770 000 zł

Ok. Rynku 54 m2 III/III 864 000 zł

Grodzka 70 m2 II/III 1080 000 zł

3−pokojowe
Łużycka 57 m2 V/X 210 000 zł
Dywizjonu 303 68 m2 0/X 220 000 zł

Os. Krakowiaków 65 m2 0/II 220 000 zł

Ugorek 52,6 m2 VIII/VIII 236 000 zł

Powstańców 52,5 m2 I/X 240 000 zł

Kozłówek 55 m2 X/X 257 000 zł

Powstańców 53 m2 II/X 258 000 zł

Krow. Zuchów 52 m2 II/IV 260 000 zł

Batalionów Skała 47 m2 VII/X 275 000 zł

Rusznikarska 58 m2 V/V 283 000 zł

Bitshana 60 m2 III/X 285 000 zł

Oświecenia 72,6 m2 III/IV 310 000 zł

Al. Pokoju 65 m2 0/IV 340 000 zł

Parkowa 60,5 m2 IiII/IV 395 000 zł

Bogucice gm. Wieliczka –
Dom w stanie surowym otwartym o pow. 158 m2,
dz. 8 a, wybudowany z pustaka ceramicznego, dach
kryty dachówką. Parter: garaż, salon + kuchnia,
gabinet, łazienka, kotłownia. Poddasze: 3 pokoje,
łazienka. Cena: 220 000 zł

Rej. Długiej
Trzypokojowe 86 m2

w kamienicy na I piętrze
Cena: 540 000 zł

Grodzka
Dwupokojowe 50 m2

w kamienicy na I piętrze
Cena: 765 000 zł

Zarzecze
Czteropokojowe 105 m2,
dwupoziomowe w niskiej

zabudowie. Cena: 490 000 zł

Radzikowskiego
Czteropokojowe 75 m2

na ogrodzonym osiedlu I/II
Cena: 435 000 zł

Os. Teatralne
Dwupokojowe do remontu,

37,7 m2 – 2 balkony w bloku 0/IV
Cena: 125 000 zł

Zabierzów − kupujący bezprowizyjnie
Kameralne miniosiedle 3 domów u stóp rezerwatu krajobrazowego „Skała Kmity”

w sąsiedztwie lasu i dużej ilości zieleni, bardzo dobry dojazd do Krakowa
– w niewielkiej odległości 4 linie MPK, liczne busy, 4 min. samochodem do Makro.

Teren ogrodzony, wzdłuż ogrodzenia obsadzony tujami, brama automatyczna,
domofon, droga wewnętrzna z kostki, dom wybudowany w technologii tradycyjnej

− pustak max + 12 cm styropian, tynk akrylowy, stolarka PCV, dach kryty dachówką.
Cena brutto od 380 000 zł

Balicka z garażem 57 m2 III/IV 400 000 zł

Siemaszki 94 m2 I/II 410 000 zł

Limanowskiego 78 m2 I/II 425 000 zł

Kielecka 85 m2 I/II 450 000 zł

Wola Justowska 82 m2 I/III 483 800 zł

Rej. Parku Decjusza 86,56 m2 II/II 500 000 zł

Grunwaldzka 96 m2 IV/IV 540 000 zł

Rej. Długiej 85,8 m2 I/IV 540 000 zł

Rej. Szlaku 94 m2 III/IV 592 000 zł

Lea 104 m2 II/II 810 000 zł

Garbarska 81 m2 II/IV 815 000 zł

Krupnicza 79,13 m2 II/IV 1 130 000 zł

4−pokojowe
Stojałowskiego 85 m2 III/IV 310 000 zł

Radzikowskiego 75 m2 I/II 435 000 zł

Zarzecze 105 m2 IiII 490 000 zł

Ok. Starowiślnej 150 m2 IV/IV 490 000 zł

Kantora 185 m2 IViV 550 000 zł

Chocimska 110 m2 II/IV 610 000 zł

Lea 162 m2 IIiIII/III 770 000 zł

Garncarska 100 m2 III/III 820 000 zł

Wynajem
II Pułku Lotniczego 52 m2 1000 zł + media

Dietla, 2−pokojowe 50 m2 1500 zł + media

Rej. Zwierzynieckiej 55 m2 1600 zł +media

Wola Justowska 268 m2, dz.6a 2 500 euro

Lokal Dietla 50 m2 2500 zł

Magazyny Płaszów 100−200 m2 10 zł/m2

Ujazd gm. Zabierzów
Dom wolno stojący o pow. 173 m2 na 7,5 a,
ogrodzonej działce w spokojnej części Ujazdu.
Zbudowany w technologii tradycyjnej, dach kryty
dachówką, stolarka PCV, pełne media w budynku.
Na zewnątrz wykończony – środek do indywidualnego
wykończenia. Cena: 390 000 zł brutto

Salwator
Wydzielona nieruchomość składająca się z mieszkania o pow. 74, 8 m2 na parterze
oraz piwnic o pow. 46,5 m2, pozwalających na dwupoziomowe mieszkanie (istnieje

opinia techniczna i koncepcja architektoniczna). Dodatkowo jest drugie 30 m2
mieszkanie i garaż. Kamienica zadbana o ciekawej architekturze, działka 3,7 a.

Cena: 950 000 zł
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31−463 Kraków, ul. Olszyny 11/1B

Tel. 012 410 26 40, tel./fax 012 417 11 09
  e−mail: biuro@profit.nieruchomosci.pl

Aktualne oferty − www.profit.nieruchomosci.pl           licencje zawodowe nr 2380, 4540, 4545, 5053

WYBRANE OFERTY DZIAŁEK

Hala rej. Nowohuckiej
Hala o pow. 258 m2 na 31 a
działce o szerokości 45 m

Cena: 580 000 zł

Rząska
Działka 12 a, szer. 22 m

na wzniesieniu w sąsiedztwie
nowych domów

Cena: 220 000 zł

Kraków – Obozowa
31 a o szerokości 24 m

w sąsiedztwie zabudowy
czterokondygnacyjnej

Cena: 748 000 zł

Olsza
3,5 a, w spokojnej okolicy
− rej ul. Chrobrego, media

przy działce
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
PLN 200.000
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31−027 Kraków, ul. Św. Tomasza 34
tel. 12 290 66 26, 12 290 66 28; fax 12 290 67 40

www.exclusive−estate.pl,
e−mail:  biuro@exclusive−estate.pl

KLASA BIZNES

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH KLIENTÓW HAL I POWIERZCHNI BIUROWYCH

UL. RACIBORSKA
Przytulne, nowe, 1−pokojowe
mieszkanie w niskim bloku.

Pow.35 m2, Cena: 220.000 zł
Nr of: 16004046

RUCZAJ
Eleganckie mieszkanie z garażem,
w apartamentowcu „Konstelacja”.

Pow. 69 m2. Cena: 690.000 zł
Nr of: 16102046

KRZESZOWICE
Dom w stanie surowym otwartym,

w okolicy Parku Potockich. Pow. 180m2.
Cena: 330.000 zł
Nr of: 16402046

UL. UŁANÓW
Komfortowe, o wysokim standardzie,

2−pokojowe mieszkanie w bloku z 2000r.
Pow. 40 m2. Cena: 266.000 zł

Nr of: 15904046

UL. TRYNITARSKA
2−pokojowe mieszkanie na Kazimierzu.

Pow. 40m2
Cena: 430.000 zł
Nr of: 14202036

UL.WROCŁAWSKA
3 pokojowe mieszkanie

w bloku z 1994 r.
Cena: 498.000 zł
Nr of: 07607016

RABKA
Nowoczesny dom wykończony

w 2005 r., działka 8 arów.
Cena: 100.000 Euro

Nr of: 14407036

TRZYCIĄŻ
Nowy, parterowy dom w ładnej,
spokojnej okolicy. Pow. 220 m2.

Działka 1,94 ha. Cena: 390.000 zł
Nr of: 15804046

OS. WIDOK
Dwurodzinny dom 1piętrowy,

w doskonałej lokalizacji. Pow. 239m2
Cena: 995.000 zł
Nr of: 15704046

SKOTNIKI
Nowobudowany dom jednorodzinny.

Pow. 278 m2. Pow. działki 17 a.
Cena: 850.000 zł
Nr of: 14504036

VILLA VERONA
Lokal usługowy, usytuowany na

parterze ekskluzywnego
budynku Villa Verona.

Do sprzedaży lub wynajęcia.
Pow. 246 m2.

Nr of: 13001036

STARE PODGÓRZE
Do sprzedania 49%

udziałów w bardzo dobrze
utrzymanej kamienicy, lokale

w trakcie wydzielania.
Nr of: 11901036

WIELICZKA
Działka komercyjna, przy trasie E4,

z budynkiem użytkowym i magazynem.
Pow. 37(67) ar. Cena: 910.000 zł

Nr of: 12201036

BOCHNIA
Do sprzedaży lub do wynajęcia dworek z końca XIX w.

Pow. 770 m2. Działka: 21 ar.
Nr of: 16604046

Wynajem mieszkania
ul. Beliny –Prażmowskiego, 101 m2.,3 pokoje, 2500 zł/mies.
ul. Mieszczańska− 66 m2.,3 pokoje, 2200 zł/mies.
ul. Mazowiecka− 90 m2, 4 pokoje,3500 zł/mies.
okolice Lea− 100 m2, 4 pokoje,2500 zł/mies.
okolice ul. Wieniawskiego – I piętro domu, 100 m2,3 pokoje,
2300zł/mies.

al. M. Focha− 55 m2,2 pokoje,1900 zł/mies.
al. M. Focha− 70 m2,2 pokoje,3200 zł/mies.
ul. Kochanowskiego – 117m2, 3 pokoje, 3000 zł/mies.

Wynajem domy
okolice Beliny−Prażmowskiego, 240 m2, 3 poziomy,
3000 zł/mies.
Będkowice− 300 m2, 7pokoi, 4500 zł/mies.

PRZEGORZAŁY
Wolnostojący dom do remontu

na działce 11 a
Cena: 900.000 zł
Nr of: 15407046

OS. ŁOKIETKA
Dom o pow. 377 m2.w zabudowie

szeregowej, na działce 332 m2.
Cena: 800.000 zł
Nr of: 12307036
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Licencja zawodowa nr 1216

ul. Moniuszki 19
31−523 Kraków
tel./fax: (012) 413 58 98

Nieruchomości ABAKUS
e−mail: biuro@abakus.nieruchomosci.pl

www.abakus.nieruchomosci.pl
www.abakuskrakow.gratka.pl

Poszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicyPoszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicyPoszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicyPoszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicyPoszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicy

DOMY – KRAKÓW − SPRZEDAŻ
Bieżanów – wolnostojący, drewniano−murowany, pow. mieszk.100 m2, dz. 13 a, cena: 280.000 zł

Księcia Józefa – połowa bliźniaka, lata 90., pow. 220 m2, dz. 6,3 a, do zamieszkania, garaż,
cena: 560.000 zł

OS. KOŚCIELNIK – dwuletni dom, typu dworek, parterowy z poddaszem użytkowym, może
być dwurodzinny lub jako połówki bliźniaka − każda o pow. 140 m2, działki 11 i 10 a.

Parter: kuchnia, salon z kominkiem, pokój, łazienka, poddasze użytkowe; garaże w budynku.
W otoczeniu nowe domy, las, działki niezabudowane. Cena za całość: 484.000 zł

Jugowice – komfortowy dom, pow. 300 m2, działka 8,6 a. Cena: 730.000 zł

!!! PILNIE !!!

Wzgórza Krzesławickie – nowy, p.u. 165 m2, działka 20 a, otoczenie domów jednorodzinnych,
wysoki standard wykończenia. Parter: wiatrołap, salon ok. 32 m2
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
Rusznikarska 71 m2
340.000 PLN of.103/2667
Osiedle Oświecenia 71,65 m2 295.000 PLN of. 262/794
Paulińska 98 m2 882.000 PLN of.262/801
Mogilska 103 m2 580.000 PLN of.103/5668
Warszawska 110 m2 935.000 PLN of.262/621
Karmelicka 130 m2 1.043.000 PLN of.103/5332

Sprzedaż – czteropokojowe
Bobrzeckiej 56,4 m2 303.000 PLN of.262/825
Szuwarowa 89,2 m2 385.000 PLN of.262/687
Karmelicka 97 m2
778.500 PLN of.103/5331
Prażmowskiego 118 m2
500.000 PLN of.103/5339
Grabowskiego 127 m2 700.000 PLN of. 262/452
Lea 162 m2 777.000 PLN, of. 262/867
Radzikowskiego 94m2 650.000 PLN of. 262/990

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI
Hamernia 7a 447.000 PLN of.103/5633
Zabierzów 7a 90.000 PLN of. 262/978
Mydlniki 8a 22.000 PLN/a of. 262/530
Rybitwy 8,74a 93.000 PLN of. 103/5596
Pylna 19,9a 275.000 PLN of. 262/662
Głogoczów 9,5a 115.000 PLN of.103/5262
Jasnogórska 11,31a 226.200 PLN of.103/3432
Zielonki 12a 170.000 PLN of. 262/713
Kliny 13a 325.000 PLN of. 262/789
Modlnica 13a,14a, 14.000 PLN/ar of. 262/903
WYŁĄCZNOŚĆ!
Kliny 13,24a 88.000 PLN of. 262/946
Orla 14,31a 365.000 PLN of. 262/309
Becka 15a 310.000 PLN of. 103/5021
Sarmacka 15,5a 630.000 PLN of. 262/973
Łężce 27a 586.000 PLN of. 103/5517
Stelmachów 44,32a 680.000 PLN of. 103/5060
Morawica 70a 110.000 PLN of. 262/798
Księcia Józefa 90a 1.820.000 PLN WZiZT of. 103/5506
Półłanki 96a 1.100.000 PLN WZiZT of. 262/1015
Glogera 120a 4.200.000 PLN of. 103/3644

SPRZEDAŻ – DOMY
Kazimierza Wielka pow.90 m2 działka 1,4 ha, cena 80.000
PLN of. 262/995
Tenczynek pow.112 m2 dz. 32a, cena 630.000 PLN of. 262/756
Tenczynek pow.180 m2 dz.13a, cena 285.000 PLN of. 262/786
Łapanów pow.220 m2 dz. 6a, cena 370.000 PLN of. 262/771
Łagiewniki pow.240 m2 dz. 6,3a, cena 650.000 PLN of. 103/5779
Zakamycze pow.280 m2 dz. 60a, cena 1.600.000 PLN of. 262/447
Witkowice pow.315 m2 dz. 5a, cena 1.000.000 PLN of.
262/675
Michałowice pow. 101m2 dz. 4a, cena 430.000 PLN of. 262/1009
Prądnik Czerwony pow. 120 m2, cena 580.000 PLN, of. 262/1013
Prądnik Czerwony pow. 340 m2, cena 1.200.000 PLN, of.
262/1043

SPRZEDAŻ – HOTELE I PENSJONATY
Zawoja 408 m2, cena 1.350.000 PLN, of. 262/676

WYŁĄCZNOŚĆ!
Łańcut 1541m2, cena 1.700.000 PLN of. 262/842
Zakopane 2650m2, cena 6.350.000 PLN of. 262/692

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA – OKOLICE ul.
KONOPNICKIEJ – stan deweloperski, cena od 6.580

PLN/m2, of. 262/653
SPRZEDAŻ – APARTAMENTY – INWESTYCJA

IMBRAMOWSKA – stan deweloperski, oddanie lipiec
2006 r., cena od 4.950 PLN/m2

SPRZEDAŻ – PENTHOUSE – ul. Bratysławska, piękny
nowoczesny apartament z widokiem na całą panoramę
Krakowa, wysoki standard, pow. 240 m2, 16piętro/16,

cena 2.228.000 PLN, of. 262/948 WYŁĄCZNOŚĆ!
SPRZEDAŻ – MIESZKANIE – ul. Blachnickiego, piękne

zadbane 2−pokojowe mieszkanie obok Galerii
Kazimierz, pow. 57 m2, 2piętro/3, cena 360.000 PLN,

of. 103/5930 WYŁĄCZNOŚĆ!
SPRZEDAŻ – APARTAMENTY BIAŁY PRĄDNIK, stan

deweloperski, wysoki standard wykończenia, realizacja
sierpień 2006r, cena 4.950 za m2, of. 262/353

SPRZEDAŻ – SALWATOR, PIĘKNE APARTAMENTY
WIDOKOWE, wysoki standard, mieszkania oddane
pod klucz grudzień 2006r, pow.70m2, 65m2, 51m2,

cena 8.000/m2, of. 262/864
SPRZEDAŻ – CAŁE PIĘTRO + ZAADOPTOWANE

PODDASZE MIESZKANIE DWUPOZIOMOWE
ul. Karmelicka pow. 227 m2 cena 1.822.000 PLN,

of. 103/5333
SPRZEDAŻ – MIESZKANIE LUB LOKAL, parter,

2 wejścia, UL. LIPSKA , pow.206m2, cena 590.000 PLN,
of.103/5866

SPRZEDAŻ – LOKAL HANDLOWY − parter, 2 wejścia,
w ciągu handlowym na Os. Łokietka, pow. 70M2,

cena 184.000 PLN, of. 262/1019
SPRZEDAŻ – RESTAURCJA Z TARASEM WIDOKOWYM

– NOWA HUTA , odstępne 80.000 PLN, of. 262/741
SPRZEDAŻ – DOM WOLNOSTOJĄCY nowy, wysoki
standard, luksusowo wykończony – BRONOWICE

ZARZECZE – pow. 270 m2, działka 6a,
cena 1.900.000 PLN of.103/5420

SPRZEDAŻ – DOM WOLNOSTOJĄCY
JEDNORODZINNY, ALEJA KASZTANOWA, pow. 218m2,

działka 14,9a, cena 2. 000. 000 PLN, of. 103/5884
SPRZEDAŻ – DOM WOLNOSTOJĄCY DO REMONTU –
MODLNICA, pow. 75m2, działka 18a, cena 280.000 PLN,

of. 262/902 WYŁĄCZNOŚĆ!
SPRZEDAŻ – DOM WOLNOSTOJACY – ZIELONKI, pow.
350 m2, działka 119a, cena 2.100.000 PLN, of. 262/858
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
Skawina – nowa hala o pow. 3000 m2, biura, bardzo wysoki komfort, cena:6,5 mln zł
Podgórze − do wynajęcia budynek administracyjno−biurowy + działka, przygotowany pod serwis i komis samochodowy
na ok. 50 aut, cena: 6100 zł netto/msc

ZAPEWNIAMY KOMPLEKSOWĄ OBSŁUGĘ NOTARIALNĄ, PRAWNĄ
ORAZ POŚREDNICZYMY W UZYSKANIU KREDYTÓW. ZAPRASZAMY

Zielonki
Marszowiec

– zab. szeregowa
o pow.75 m2,

dz.1,5a,
wykończony,

4 pokoje, cena:
330 000 zł

Lea – dom
o pow. 240 m2,
dz. 3a, koncep−

cja, złożono
wniosek o wzt
na 4 mieszk.,

3 o pow. 50 m2,
1 o pow. 75 m2,
ogródek, tarasy,
cena: 750 000zł

/2401/

Plac na Stawach − budynek biurowy
o pow. 1600m2, wolny, w dobrym

stanie, działka 15a, parking
na 30 samochodów osobowych,

ogrzewanie mpec,
wynajem: 50 000 netto

ok.Plac na Stawach − kamienica o pow.
1000 m2 +pozwolenie na bud. łącznie

pow.całkowita po wybudowaniu 2660 m2,
cena: 7 mln zł

Podgórze – Drożdżownia − pow domu 250 m2,
dz.3a, wykończony, cena: 480 000 zł

Kamienica w ok. Rynku Dębnickiego,
o pow. 371 m2, dz. 2,5a, wolna,

dochodowa cena: 1,6 mln zł
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Nieruchomości – Drążkiewicz s.c.
31−052 Kraków ul. Starowiślna 83/5

(Dojazd: T – linie numer: 3, 9, 11, 13, 32, 34; przystanek przy ul. Wawrzyńca)

Zapraszamy: pon. − pt.: godz. 9.00 – 18.00
soboty: godz. 9.00 – 13.00

Pełna obsługa prawna i notarialna, regulacja stanu prawnego, pośrednictwo przy udzielaniu kredytów.

telefon: (012) 413−11−22, fax (012) 422−12−85
telefony kom.: 0 602 117−726, 0 600 887−231
www.drazkiewicz.krakow.pl; www.drazkiewicz.krn.pl

Licencje zawodowe o numerach 239 i 240. Certyfikaty OC 847 i 848 /Warta/ 05

MIESZKANIA – sprzedaż
LUDWINÓW apartamenty – różne metraże 6500−12000PLN/ m2
1 pok Witosa 34 m2, 4/X, loggia  120.000 PLN
2 pok Łokietka 40 m2, 4/X, loggia  230.000 PLN
3 pok Chmieleniec 68 m2, 0/IV, balkon  360.000PLN 5105
3 pok os. Kolorowe 61 m2, 4/IV, loggia  240.000 PLN
3 pok Torfowa 65 m2, 0/II, balkon  355.000 PLN
3 pok Pachońskiego 65,5 m2, 7/X, balkon  262.000 PLN 4985
3 pok Lea 104 m2,2/II, balkon  810.000 PLN 4944
3 pok Łużycka 56 m2, 1/X, loggia  210.000 PLN 5057
3 pok Podedworze 55,7 m2, 5/X, balkon  210.000 PLN 5059
3 pok Warszawska 110 m2, 2/III, apartament  935.000 PLN 4984
3 pok Włoska 62,5 m2, 2/IV, balkon  220.000 PLN 4981
3 pok Wola Justowska 82 m2, do wykończenia  5900PLN/ m2
3 pok Biała 64 m2, 0/I, balkon  301.000 PLN 4018
4 pok Piastów 64 m2, 1/II, garaż  300.000 PLN 4712
6 pok Kazimierza Wielkiego 186 m2, II−poziomowe 1.350.000 PLN 5048

APARTAMENTY – sprzedaż
Lea  104 m2,2/II, luksusowy, 810.000 PLN 4944
Warszawska 110 m2, 2/III, balkon  935.000 PLN  4984
Wola Justowska apartamenty 68m−90 m2  5900PLN/ m2  4721
Sereno Fenna 150 m2, superkmfortowe 1.305.000 PLN
Wybickiego 200 m2, luksusowy 1.250.000 PLN  3676

DOMY W KRAKOWIE – sprzedaż
Ćzorsztyńska 216 m2, superkomfortowy 630.000 PLN 4907
Jabłonkowska 240 m2, 4,3 a, bliźniak 950.000 PLN 5102
Kosocicka 420 m2 z zabudowaniami

mieszkalnymi, 9,25ar 1.240.000PLN 5080
Stary Prokocim 1/2 domu, 150 m2 365.000 PLN 5050
Sidzina 100 m2, 18 a 200.000 PLN 4934
Śledziejowice 107 m2, wolnostojący, 8 a 520.000 PLN 5051
Wola Justowska 600 m2, 10 a, luksusowy  1.500.000 PLN 4801
Bieżanów 180 m2, 6,5 a 480.000 PLN 4711
Wola Justowska 70 m2, 6,30 a 700.000 PLN 4526
Królowej Jadwigi 264 m2, 3 a 1.000.000 PLN 3234
Piaski Stare 250 m2, 8,5 a 600.000 PLN 4342
Wola Duchacka 340 m2, 14 a 1.200.000 PLN  3770
Zakamycze 150 m2, 2,25 a, szeregowy 600.000 PLN 4543

DOMY POZA KRAKOWEM – sprzedaż
Korzkiew 500 m2, 1,24 ha, rezydencja 2.500.000 PLN 4662
Stróża 220 m2, 21,5 a, 480.000 PLN 4852
Siepraw 200 m2, 57 a +72 a 430.000PLN 5082
Śledziejowice 107 m2, wolno stojący, 8 a 520.000 PLN 5051
Nowy Wiśnicz 260 m2, 8a 285.000 PLN 4983
Rabka 164 m2, 14 a + domek gosp.  225.000 PLN 4601
Łapanów‘ 220 m2, 6 a, wolno stojący 360.000 PLN 4964
Łapanów 150 m2, 6 a, stan surowy  85.000 PLN 3684
Sidzina 100 m2, 18 a, do remontu  200.000 PLN 4934
Iwanowice 200 m2, 5 a 299.000 PLN 4345
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

Pawlikowskiego 81m2 135000 PLN

APARTAMENTY I DOMY WYNAJEM

Wola Justowska, dom 250m2 800 USD

Krupnicza, 1 pok. 40m2 800 EUR

Kogucia, 3 pok. 86m2 850 USD

Os. Akademickie, 2 pok. 55m2 1200 PLN

Wrocławska, 1 pok. 45m2 1300 PLN

Bujaka, 2 pok. 55m2 1400 PLN

Sławkowska, 2 pok. 60m2 1500 PLN

Wola Justowska, 1 pok. 33,5m2 1600 PLN

Szewska, 1 pok. 54m2 1700 PLN

Konarskiego, 3 pok. 70m2 2000 PLN

Siemiradzkiego, 1 pok. 38m2 2000 PLN

Armii Kraków, dom 230m2 2500 PLN

Floriańska, 2 pok. 96m2 3200 PLN

Al. Kasztanowa, 3 pok. 100m2 3800 PLN

Grodzka, 3 pok. 82m2 4900 PLN

LOKALE WYNAJEM

!! UL. DŁUGA !!
LOKALE BIUROWE O POW. 50m2 – 230m2

IDEALNIE NADAJĄ SIĘ
NA KANCELARIĘ NOTARIALNĄ,

ADWOKACKĄ ITP.

RETORYKA ok. 100m2 4000 zł/mc

Ruczaj 113m2 62 PLN/m2/m−c

Św. Tomasza 50−195m2 od 2500 EUR/m−c

Szewska 100−200m2 od 3000 PLN/m−c

Starowiślna od 42m2 od 1500 PLN/m−c

Wola Justowska
Atrakcyjny dom
o pow. 470 m2
Cena: 1.400.000 zł

Zabierzów,
235m2,
działka 10 ar.
Cena: 520.000 zł

Ruczaj 174 m2 –
dom w zabudowie
szeregowej, dz. 2,6 a.
Cena: 660.000 zł

OFERTA DLA INWESTORA !!!

Atrakcyjna działka komercyjna

w Gdańsku, pod hotel

z własną przystanią

KONTAKT: 0501 418 550

KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ

− działka budowlana z pozwoleniem

na budowę – zabudowa szeregowa

lub wielorodzinna, użytkowa pow.

mieszkań ok. 2100m2 tel. 501 787 943

OFERTA SPECJALNA!

Działka inwestycyjna 20 ar,

z budynkiem, idealne na działalność

hotelarską, gastronomiczną lub

handlowo−usługową.

Lokalizacja w pobliżu trasy A4.

Zakamycze − nowy, piękny dom w stanie
surowym zamkniętym, pow. 480 m2,

działka 10 ar. Cena: 1.450.000 zł

DŁUGA −
KAMIENICA PO
GENERALNYM
REMONCIE
Ostatnie wolne
lokale handlowe
Metraże: 57−65m2

Piwnica pod lokal
gastronomiczny
Pow. 250 m2

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
Bolechowice − Zelków – bud.

20−21 ar 10000 PLN/ar

Kraków − Łęg (inwestycyjna)13 ar30000 PLN/ar

Olszanicka − bud. 30 ar 30000 PLN/ar

Tonie – bud. 14 ar 260000 PLN

Zabierzów 20 ar 630000 PLN

Balice 80 ar 777500 PLN

Węgrzce Wielkie 55 ar 385000 PLN

Jerzmanowice 26 ar 3500 PLN/ar

Dębniki – dom po remoncie
o pow. 240 m2, dz. 6 ar.

Cena 1.250.000 zł
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MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

1 pokojowe
ok. Mogilskiej/Kantora – 35 m2, IV/Vp.,
z meblami, hip., 228 tys. zł

2 pokojowe

Olsza – Bosaków – 40 m2, IIIp, hip, 215 tys. zł
Dietla/Wrzesińska – 45 m2, IVp., hip.,
260 tys. zł
os. II Pułku Lotniczego – 56 m2, parter,
do remontu 175 tys. zł
Pl. Szczepański – 82 m2, Ip., hip.,
295 tys. EURO

3 pokojowe

ok. Kazimierza Wielkiego – 72 m2, balkon,
hip., IV p., 720 tys. zł
W. Justowska − Morelowa −82 m2, Ip, balkon,
5�900 zł/m2 brutto, do ind. wykończenia
Garbarska – 81 m2, Ip, stylowe, hip, 720 tys. zł
ok. Małego Rynku – 90 m2, III p.,
3.500 Euro/m2
Lea – 85 m2, III/IVp., dwupoziomowe, hip.,
do ind. wykończenia , 6.000 zł/m2
Dietla – 101,5 m2, Ip., po kap. remoncie,
stylowe, 7.000 zł/m2
Lea – 104 m2, IIp., stylowe, hipoteczne,
810 tys. zł + garaż
APARTAMENT− ok. Monte Cassino – 89 m2,
3 pok.. IIp., balkon z widokiem na Wawel, nowe,
luks. wykończ., z wyposażeniem, garaż, hip.,
obiekt strzeżony, 850 tys. zł
Warszawska – 110 m2, IIp., salon z kominkiem,
kuchnia z meblami, balkon, hip. wolne,
 935 tys. zł
Sobieskiego −102 m2, parter, hip, 700 tys.zł

4 pokojowe i większe

Radzikowskiego– 94 m2, Ip.,2 łazienki, loggia,
620 tys. zł + garaż 30 tys. zł (wysoki standard)
Radzikowskiego − 110 m2, III/IVp., 2 łazienki,
balkon, hip., ładne, 435 tys. zł
Dietla – 115 m2, Ip., po kap. remoncie, stylowe,
7.000 zł/m2
ok. ul. Łazarza – 118 m2, Ip., po kap. remoncie,
960 tys. zł
ok. Kazimierza Wielkiego – 124 m2, III p.,
taras, luksusowe, hip., 1,5 mln zł

OFEROFEROFEROFEROFERTY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNE

Piłsudskiego – 158 m2, 5 pok., Ip., stylowe,
1.250.000 zł
ok. Kazimierza Wielkiego – 194 m2, 6 pokoi,
dwupoziomowe, taras, luksusowe, 2,2 mln zł

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
Bracka – 200 m2, 4 pok., Ip., 10 000 zł/m−c
Bernardyńska – 82 m2, 3 pok., umebl.,
eleganckie, wys. stand., 800 Euro/m−c
Św. Tomasza – 85 m2, 3 pok., umeblowane,
eleganckie, winda, 3.000 zł/m−c
Sobieskiego – 64 m2, 2 pok.,. umeblow.
po kapitalnym rem., IIIp, 1.600 z/m−c
Żuławskiego − 80 m2, 2 pok.,. IIp., umeblow.,
1.500 zł/m−c
Urzędnicza – 90 m2, 3 pok., IIIp. umeblow.,
(CO na gaz), 2.000 zł/m−c
ok. Lea – 115 m2, 4 pok. IIIp., wysoki stand.,
obiekt strzeżony, garaż , 2.000 Euro/m−c

BIURA WYNAJEM
Batorego – 68 m2, 2 pok. parter, 25 zł/m2
Plac Na Groblach – 106 m2, 25 zł/m2
Basztowa – 205 m2, 33 zł/m2 + VAT
Karmelicka – 410 m2, III p., wysoki stand.
wykończenia, 48zł/m2
Krupnicza − 105 m2, Ip., 2 pok,. 4.500 zł/m−c
+ media

DOMY – WYNAJEM
Wola Justowska
Bielany – 210 m2, dz. 6,5 a, salon,4 sypialnie,
2 łazienki, 2 garaże, 1.500 USD/m−c
ok. Jesionowej – 250 m2, dz. 8 a, 5 pokoi,
3 łazienki, garaż na 2 auta, 5.500 zł/m−c
Rysi Stok – 300 m2, dz.8 a, salon z kominkiem,
4 syp., stylowy, garaż na 2 auta, 1.800 EURO/m−c
ok. Hamerni – 260 m2, dz.11 a, salon z
kominkiem, 4 sypialnie, 2 garaże, 6.500 zł/m−c

DOMY – SPRZEDAŻ
Wola Justowska − pow. 330 m2, dz. 17 a, nowy,
1,95 mln zł
Olsza – ok. Sowińskiego – 150 m2, dz. 4 a,
garaż, 950 tys. zł
Cegielniana – 90 m2, dz. 2,8 a, 1/2 domu, 5 pok.,
360 tys. zł
os. Kliny – Zacisze − 158 m2, dz. 3 a, 3−letnia
szeregówka,5 pokoi , garaż 550 tys. zł
Więckowice, g.Zabierzów – 280 m2, dz.50 a −
ogrodzony, stan surowy, wszystkie media,
500 tys. zł

ok. Parku Ojcowskiego – rezydencja 500 m2,
dz. 60 a, 1,5 mln zł
Szczawa – pensjonat 500 m2, dz. 8 a, 10 pokoi,
ogród, parking, po kap. rem., 800 tys. zł
Skawina/Tyniec − 120 m2, dz. 9,3 a, bliźniak
13−letni, ogród, garaż, 286 tys. zł
Paszkówka k/Skawiny – 200 m2, dz. 12 a,
stan surowy zamknięty, 350 tys. zł
Słomniki – 400 m2, dz. 57 a, 2 garaże, 590 tys. zł

KAMIENICE
Królowej Jadwigi – 330 m2, dz.. 4,6 a, 4
mieszkania − wolne, 580 tys. USD
Stare Miasto – 5.500 m2, cała wolna,
5, 5 mln EURO
Karmelicka – 1.400 m2, 3,5 a, 9 mln zł
Wielopole − 800 m2, dz.10 a, wolna, 6,5 mln zł
Kazimierz−Miodowa −1.290 m2, dz.10 a,
wolna, (dobry stan techniczny), 4,9 mln zł
Kalwaryjska – 850 m2, lokale handlowe,
dz. 3,5 a, 2,9 mln zł
ok. Lubicz – 300 m2, dz. 3,5 a, po kap. rem.,
1,4 mln zł (na firmę)
Śląsk Cieszyński − zameczek z XV w.,
1.000 m2, dz. 80 a, po kap. rem., 5 mln zł

DZIAŁKI BUDOWLANE
Bronowice ok. Ojcowskiej− 65 a, 70 tys. zł /a
Wola Justowska – ok. 28 Lipca –56 a,
budowlana, WZIZT na 6 domów, 63 000 zł/a
Zakopiańska – 50 a, WZiZT na hotel,
200 EURO/m2
Balicka −1,9 ha, UC, 35 tys. zł/a
Stelli Sawickiego − 1.10 ha, budowlana,
4,3 mln zł

OBIEKT BIUROWO − MAGAZYNOWY
ok. ul. Opolskiej – 43 a, biurowiec − 800 m2,
hala magazynowo−produkcyjna −1.150 m2,
wys. standard wykończenia, cena:
3,5 mln EURO
Prądnik – obiekt biurowy, pow. 5.200 m2,
dz. 67 a, 13,5 mln zł
KRAKÓW − Stacja benzynowa − dz. 20 a,
1,2 mln EURO

LOKALE – WYNAJEM
Grodzka – 150 m2, parter, front, 200 zł/m2
Długa – 200 m2, parter, front, 15 tys. zł/m−c
ok. Kijowskiej – 240 m2, 4.500 zł/m−c + me−
dia, idealne na pracownię krawiecką, kaletniczą

poniedziałek – piątek od 10.00 do 17.00
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA

I NOTARIALNA ORAZ INWESTYCYJNA

KRAKÓW − HOTEL – 3.000 m2, 52 pokoje z klimatyzacją, sala konferencyjna, restauracja, kompletnie wyposażony,
parking – sprzedaż

CENTRUM − HOSTEL –220 m2, 1,5 mln zł + możliwość dokupienia mieszkania 110 m2
W. JUSTOWSKA, UL. BOROWEGO − DOMY− 400 m2, dz. 17 a, 3.2 mln zł − 300 m2, dz. 15 a, 2,5 mln zł

BERLIN – centrum – apartament 180 m2, 5 pok., IIIp., stylowy, 5.500 EURO/m2
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PODGÓRZE – stylowy dom do
niewielkiego wykończenia, kuchnio−
jadalnia, salon, gabinet, 3 sypialnie,

3 łazienki, osobny garaż, ciche miejsce,
starodrzew, pow. 250 m2, działka ok. 13 a

cena: 950 000 zł, MBN−27230

GM. CZERNICHÓW – 2−letni dom wolno
stojący. Parter do zamieszkania, piętro do

niewielkiego wykończenia, pow. 215 m2, działka
33 a, cena: 385 000 zł, MBN−27225

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46/1

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39, (012) 294 05 82
e−mail: biuro@mbn.com.pl www.mbn.com.pl
Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

LICENCJA ZAWODOWA UMiRM

GM. ZABIERZÓW – 10 km od Krakowa.
Dom wolnostojący do wykończenia, nowe

osiedla, pow. 240 m2, dz. 11 a,
cena 410 000 zł, MBN−27190

PODGÓRZE – atrakcyjny, nowy, dom
wolno stojący, wysoki standard

wykończenia, pow. 250 m2, działka 9,5 a
cena: 715 000 zł, MBN−27191

ZAKOPIANKIA − działający, dochodowy obiekt
gastronomiczny z pełnym wyposażeniem, własny

parking, pow. całk. ok. 300 m2, dz. 7 a
Cena: 625 000 zł MBN−27047

ŚRÓDMIEŚCIE – komfortowy apartament
w budynku 4−mieszkaniowym, kuchnio−jadalnia,

salon, gabinet, 2 sypialnie, 2 łazienki, taras,
pow. 111 m2, cena: 695 000 zł,  MBN−27228

OKAZJA!!! wzgórze św. Bronisławy – stylowy,
secesyjny pałacyk po częściowym remoncie,

piękna panorama Krakowa, pow.  300 m2,
działka 6,5 a, cena: 3 200 000 zł

WOLA JUSTOWSKA ! – wykończone mieszkanie
3−pok, dwupoziomowe, garaż, osiedle zamknięte,

strzeżone, pow. 100 m2,
cena: 465 000 zł !, MBN−27128

Ul. MACKIEWICZA – mieszkanie 4−pokojowe,
rozkładowe, 2 piętro, pow. 72 m2
cena: 320 000 zł, MBN−27229

Ul. LIPSKA – mieszkanie 2−pokojowe z
aneksem kuchennym, 4/IV, loggia, pow. 38 m2,

cena: 170 000 zł, MBN−27238

OK. KRZESZOWIC – dom wiejski, murowano−
drewniany (bale) w dobrym stanie technicznym,
ładna okolica, pow. 160 m2, działka 7 a, cena:

150 000 zł, MBN−27237

OK. PIASTOWSKIEJ – mieszkanie
4−pokojowe w 10−letniej plombie,
rozkładowe, I piętro, pow. 98 m2,

cena: 670 000 zł MBN−27222

BRZOSKWINIA – gm. Zabierzów, działka
budowlana, widokowa w pobliżu lasu, pow. 37 a,

cena: 105 000 zł, MBN−27239

POSKWITÓW – gm. Iwanowice, 18 km
od Krakowa, działka budowlana, kształtna,

pow. 10,4 a, cena: 34 800, MBN−27234

BIELANY – działka o pow. ok. 11,4 a, w trakcie
WZ na 4 domy w zabudowie szeregowej,

wszystkie media,
cena: 550 000 zł, MBN−27231

ZARZECZE – działka z prawomocnym WZ
na duży dom jednorodzinny, wszystkie media,

pow. 25 a, cena: 755 000 zł,
MBN− 27077

WYBRANE OFERTY

SPRZEDAŻ
DZIAŁKI

PODGÓRZE-RŻĄKA, WZ dom wolnostojący 16 a 130.000
SWOSZOWICE, ul. Sawiczewskich, widokowa, 14 a 199.000
PIELGRZYMOWICE dz. trójkatna, na wzgórzu, lekko pochyła, bez kanalizacji, spokojna
okolica 30 a 150.000
WILCZKOWICE, WZ na budynek jednorodzinny z garażem 30 a 150.000
PIEKARY, gm. Liszki, 1 ha z możliwoscią podziału na działki 10 a 8000 zł/a
GIEBUŁTÓW rolna, widokowa 30 a 159.000
MARSZOWICE, gm. Kocmyrzów 20 a 80.000
PRZYBYSŁAWICE, gm. Skała, widokowa 64 a 132.700
ZAKRZÓWEK, inwestycyjna, budownictwo mieszkaniowe-usługowe, 37 a 925.000
OKULICKIEGO, inwestycyjna, komerc.-handl., pełne uzbr., 45 a, 32x142 m 2.250.000

DOMY
MOGILANY, działka 12 a, stan surowy, malowniczo położony ~250 m2 290.000
MIECHÓW działka 21 a, malowniczo położony 90 m2 90.000
UJAZD gm. Zabierzów rok 2002, dz. 6 a 550.000
BOREK FAŁĘCKI dla inwestora, do rozbud. na apartamenty, ok. zab. mieszk. 350 m2 980.000
KRAKÓW - ŁUTNIA działka 20 a, po kapit. remoncie 120m2 485.000
KRAKÓW - SKOTNIKI działka 8 a, 1975 r. 180 m2 495.000

MIESZKANIA
BAJECZNA, 45 m2 2 pok., 61 m2, 67 m2, 3 pok.; 85 m2 4 pok, nowe
PRĄDNIK BIAŁY st. deweloperski: 1 pok., 28,5 m2 - 151.000 zł; 2 pok: 40 m2 - 215.000;51 m2 -
271.000; 35 m2 - 188.000; 3 pok: 71 m2 - 378.000; 68 m2 - 362.000; 4 pok. 94 m2 - 499.000

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I

Wybrane oferty

NIERUCHOMOŚCI  - ADMINISTRACJA  -   ZARZĄDZANIE  -   INWESTYCJE
licencje zawodowe 3768 i 11046

31-406 KRAKÓW • Al. 29 Listopada 130
tel. 012 416-92-00, 416-92-01, fax. 012 420-34-31

www.janbud.com • bon@janbud.com

REJ. UL. SZLAK, 60 m2, p. 2/3, 2 pok., do zamieszkania 469.200
KAZIMIERZ, 40 m2, 2 pok., do zamieszkania 430.000
KOLOROWE, p. 3/4, 55 m2, 2-pok. 237.000
SZKLANE DOMY, p. 4/6, 38 m2, do remontu 129.000
NA STOKU, 42 m2, 2-pok,. parter, do zamieszkania 149.000
KALINOWE, p. 7/10, 37 m2, 2 pok., po remoncie 162.000
CHMIELENIEC, 53 m2, p. 2/3, 2 pok. 340.000
CHMIELENIEC, 44 m2, 2-pok., parter, do zamieszkania 257.000
KUŁAKOWSKIEGO, parter, 50 m2, 2 pok., do zamieszkania 285.000
LIPSKA, p. 4/4, 36 m2, 2 pok. 171.000
OS. PIASTÓW, 47 m2, 3-pok., parter, do zamieszkania 192.000
PODKOWIŃSKIEGO, 47 m2, 2-pok., garaż, idealne 338.000
OS. TEATRALNE, 50 m2, 2-pok., parter, do odmalowania 172.000
OSWIECENIA, parter, 86 m2, 4 pok. 310.000
ŻABINIEC, 94 m2, 4-pok., p. 4 i 5/5, do odmalowania 384.000
KRUPNICZA apartament z pełnym wyposażeniem, 80 m2 1.099.000

LOKALE
GÓRKA NARODOWA - 47 m2, 4 pom.,witryna, lokal handlowo–usługowy,

sprzedaż 235.000 lub wynajem 16 zł netto + opłaty
PRĄDNIK BIAŁY, st. deweloperski, 40 m2 - 329.000, 70 m2 - 572.000

WYNAJEM
SYROKOMLI, pod biuro, 60 m2, 3 pomieszczenia, parter 1200
KAZIMIERZ, piwnica, 108 m2, odstępne
MIESZKANIE Pachońskiego (od strony ul. Mackiewicza), blok z 1996r., 2p/4, 51m2, 2 pokoje,
w pełni umeblowane i wyposażone. Do wejścia od zaraz 1300
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GARSONIERY i 1−POKOJOWE:
Bujaka 28 m2, nowe bud., 1 piętro, 155 000 zł
Rynek Dębnicki 26 m2, 1 piętro, 160 000 zł
Bajeczna 30 m2 nowe bud., 3 p., 180 000 zł
St arowiślna 39 m2, 1 piętro, 270 000 zł
W arszauera 35 m2, nowe bud., 1 piętro,
330 000 zł

2−POKOJOWE:

Ruczaj 36 m2, 1 piętro,
w kamienicy 145 000 zł

Kozłówek 38 m2, 2 piętro, 165 000 zł
Prądnik Czerwony 45 m2, 13 piętro,
195 000 zł
Dąbie 46 m2, 210 000 zł
Zamoyskiego 60 m2, parter, 290 000 zł
Trynit arska 40 m2, 1 piętro, 430 000 zł

3−POKOJOWE:
os. Piastów 59 m2, 13 piętro, 190 000 zł

ul. Komandosów
48 m2, 1 piętro,
230 000 zł

Wrocławska 69 m2, 2 piętro, 1995r., 510 000 zł

4−POKOJOWE:
Wola Duchacka 76 m2, parter, 265 000 zł
os. II Pułku Lotniczego 83 m2, 3 piętro,
270 000 zł
Wola Justowska 100 m2, 1 piętro, 500 000 zł

APARTAMENTY:
Lea 162 m2, 2 piętro, garaż, ochrona,
770 000 zł
Szeroka 124 m2, 1 piętro, 850 000 zł
Wola Justowska 85 m2, 1 piętro, 950 000 zł

DOMY:
rej. Olkusza 220 m2, 33 ar, 185 000 zł
rej. Skały 180 m2 do wykończenia, 12 ar,
235 000 zł
Swoszowice 200 m2, 16 ar, 490 000 zł
Jugowice 350 m2, 5,4 ar, 600 000 zł
Kliny 170 m2, 2,8 ar, 620 000 zł
Opatkowice 250 m2, 20 ar, 750 000 zł
Głogoczów 350 m2, 20 ar, 980 000 zł
Wola Justowska 220 m2, 7 ar, 1 400 000 zł

DZIAŁKI:
Przegorzały 8 ar, 290 000 zł
Opatkowice 54 ar, budowlano−
komercyjna, 750 000 zł

Łokietka (Tonie) 40 ar, budowlana, 800 000 zł
Głogoczów 1 ha, komercyjna, 850 000 zł
Przegorzały 54 ar, budowlana, 900 000 zł
Przegorzały 66 ar, bud., WZ 6 bliźniaków,
2 600 000 zł
Mogilany 30 ha, komercyjno−budowlana,
12 000 000 zł

KAMIENICE:
Stare Dębniki, piętro kamienicy 112 m2,
400 000 zł
Stare Dębniki 300 m2, 12,6 ar, 3 200 000 zł
Dietla 1850 m2, 5,8 ar, 9 000 000 zł

LOKALE I OBIEKTY:
Rzemieślnicza 28 m2, handlowo−usługowy,
75 000 zł
Rynek Dębnicki 60 m2, handlowo−
usługowy, 260 000 zł
Augustiańska 56 m2, handlowo−usługowy,
325 000 zł
Wadowice 34 ar, z budynkiem 200 m2, 395
000 zł
Szczawa czynny pensjonat 500 m2,
800 000 zł
Krynica czynny hotel 2000 m2, 4 500 000 zł

WYNAJEM:
Grzegórzecka 2−pokojowe, 50 m2,
umeblowane, 1500zł

Mieszkania do sprzedaży:
GARSONIERY:

Pużaka 27 m2, parter /4, mieszk. po rem., meble w kuchni 110 tys. zł
Bronowicka 20m2, z aneksem, wymienione okno, 4p 145 tys. zl

DWUPOKOJOWE:
Apartament Salwator 120 m2 widok na zakole Wisły 520 tys. zł
Os. Kalinowe 38 m2, wysoki parter /4, pokoje nieprzechodnie,
nowe okna. Cena 130 000 DO NEGOCJACJI  !!!
Żabiniec 49m2, nowe, balkon 3/4 p. 299 tys. zl
Urocze 37 m2, nowe okna, aneks kuchenny, bud. ogrodz. 152 tys. zl
Park Lotników 44m2, nowe, ladnie wykonczone, wysoki parter,
monitorowany 287 tys. zl

TRZYPOKOJOWE:
LIPSKA 63 m2, wykonczone, loggia zabudowana, wysoki parter/4
236 tys. zl mozliwosc kupienia mieszkania z garazem 256 tys. zl
Stare Miasto okolice ul. Sarego 93 m2, 2/4 po gen. rem. 750 tys. zl
Kremerowska 85 m2, I/IV, mieszkanie do remontu 600 tys. zl
Os. Kolorowe 61 m2, 4/4, loggia, ciche osiedle,  pokoje
samodzielne 240 tys. zl
Zarzecze 120 m2, apart., 5−pok., II−poz, nowa nadbudowa 570 tys. zl

Do pilnej sprzedaży:
Dz. bud. M−4, Jeziorzany 30 a, widokowa, 4 tys. zł/a. Do Negocjacji!!!

OFERTY SPECJALNE DLA INWESTORA:
Piwnice do wynajęcia − ul. Legionów Piłsudskiego – Podgórze,
150 m2 na magazyn lub produkcję

Sprzedaż Kamienice
Stare Miasto ok. Wielopola − Kamienica 1875 m2, dz. 5, 85 ar −
cena 1,1 mln PLN
Dluga 1040 m2 +WZiZT 540 m2 do nadbudowy, rozbudowa
oficyny, dzialka 8 a – 8 mln zl
Stradomska 1364 m2,  7,25 a, kamienica  czesciowo wolna  6,5 mln zl
Lubicz 2500 m2, 14 a, kamienica komercyjno−biurowa,
dochodowa 2,1 mln zl

30−114 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 0−12 431−06−88, tel. 0−12 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomosci@fidus.krakow.pl
www.fidus.krakow.pl, www.fidus.krn.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA.  POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

WYŁĄCZNOŚĆ
Garaż 19m2, Spadochroniarzy, kanał, media, półki − 12 tys. zł

Działki  M−4 Mogilany 50 ar i 20 ar − 8 000 zł/a

Działki budowlane  o pow.  od 13 do 15 arów
w CZERNICHOWIE. Cena  4000 zł/a

WYBRANE OFERTY

DOMY
Kiwerskiego 215 m2, dom w szeregówce 600 tys. zl

DZIAŁKI
Bodzanów  – 25 a M−4 70 tys. zl
Lusina – 65 a M−4 budowlano−rolna 350 tys. zl
Kraków – Stolarza 56 a 364 tys. zl
Balice  – 30 a i 60 a, UC 40 tys. zl/a
Al. Pokoju (rejon Plazy) – 70 a, UC 2mln 550 tys. zl
Jasnogórska – 85 a, rolna 1 mln euro

WYNAJEM:
Lokal mieszkalno – biurowy super komfortowy 3−pokojowy
ul. Kochanowskiego 120 m2 cena wynajmu 2500 zł + media
3500 zł + media /lokal wolny od 1 stycznia 2006 r/
Okolice Wrocławskiej 70 m2 I/IV p 1500 zł +media możliwość umebl.
Okolice Wrocławskiej pięciopok. 140 m2 I/IV p 3000 zł +media możl. umebl.
Obozowa atrakcyjne nowe mieszkanie 4−pokojowe, z garazem,
ogrzewanie wlasne gazowe, 1700 zl + media

Okolice Brodowicza  80 m2, idealny na Kancelarie, wysoki parter
w nowym budynku. Cena  3000 zl  DO NEGOCJACJI !!!

Nowe, komfortowe mieszkanie
na Prądniku Czerwonym,

79 m2, wygodne, z meblami  na
wymiar.  Ciche, spokojne miejsce.

Cena 320 000zł

Komfortowe 170−metrowe apartamenty
w Rynku Głównym, wysoki standard wykończenia.

Cena  1.500 000 USD

Cegielniana 84m2, dwa balkony, dwa garaże,
kameralny budynek, 2 piętro. Cena 349 tys. zł

WYNAJEM APARTAMENT ul. Czysta
(ok. Krupniczej) 56 m2, 2 pokoje + kuchnio−
jadalnia, nowy, jeszcze nie zamieszkały,
wideodomofon, umeblowanie pokoi
zgodnie z życzeniem klienta. Cena 1600 zł

Stare Podgórze,
trzypokojowe 61 m2, dwupozio−

mowe,cegla, z pieknym tarasem,
idealne pod inwestycje.

Cena 340 tys. zł

Ruczaj 53m2,
II/IV p, komfortowe z wyposażeniem

i dużą loggią.
Cena 338 tys. zł

Dietla komfortowo wykończony
apartament, 112m2, doskonały na

biura, kancelarię, mieszkanie.
Cena 1 mln 380 tys. zł

Kliny 400 m2 , działka 5,2 a,
spokojna zielona okolica, dom
do częściowego wykończenia.

Cena 700 tys. zł

Łobzowska, kamienica
o pow. 128 m2, 2p/2.
Cena 350 tys. euro
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GARSONIERY, JEDNOPOKOJOWE:
os. Pod Fortem/Kliny, 39,6m2, 0/III, 178.200 zł

Oświecenia, 37 m2, III/IV, balkon, 180.000 zł
/mieszkanie kilkuletnie, wyposażone/

Tysiąclecia, 32,6 m2, 0/X, loggia, 135.000 zł

Przy Arce, 24 m2, XI/XI, 85.000 zł

DWUPOKOJOWE:
Pl. Wolnica, 53,5 m2, II/III, 370.000 zł

Kliny/os. Pod Fortem, 48 m2, 0/III, balkony, 239.000 zł

Centrum D, 53 m2, loggia, 0/III, 198.000 zł

Powstańców, 44,5 m2, XIII/XIII, loggia, 190.000 zł

Pachońskiego, 53 m2, X/XI, balkon, 245.000 zł
do negocjacji

Na Stoku, 42 m2, 0/IV, loggia, 145.000 zł

Dywizjonu 303, 50 m2, V/X, loggia, 200.000 zł

Ok. Żywieckiej, 38 m2, 0/XI, loggia, 165.000 zł

Na Szaniec, 46 m2, 0/IV, balkon, 210.000 zł

Niepodległości, 39 m2, 0/IV, loggia, 170.000 zł

Bohaterów Września, 39 m2, IV/IV, loggia, 190.000 zł/po
remoncie/

Bohaterów Września, 41 m2, 0/IV, 160.000 zł

Kalinowe, 37 m2, I/IV

TRZYPOKOJOWE:
Centrum D, 73 m2, IV/VI, 220.000 zł
Oświecenia, 73 m2, III/IV, balkon, 310.000 zł
Śliczna, 70 m2, VIII/X, dwie loggie, 310.000 zł
Wysokie, 54 m2, 0/X, loggia, 205.000 zł
Garbarska, 81m2, I/II, balkon, 800.000 zł
Grota−Roweckiego, 63 m2, II/IV, 285.000 zł
Słoneckiego, 58 m2, V/VI, 395.000 zł
/wykończone, dwa balkony, garaż, winda/
Dywizjonu 303, 76 m2, VI/VI, loggia, winda, 290.000 zł
do negocjacji /po remoncie generalnym, możliwość
czwartego pokoju/
Sportowe, 66 m2, I/I, 238.000 zł /cena do negocjacji,
po remoncie/
Powstańców, 58 m2, X/XV, loggia, 255.000 zł
Łużycka, 57 m2, 0/X, loggia, 210.000 zł
Krowoderskich Zuchów, 52 m2, II/IV, loggia, 263.000 zł
Sądowa, 64 m2, IV/X, balkon, 290.000 zł
Bohaterów Września, 41 m2, 0/IV, 160.000 zł

CZTEROPOKOJOWE:
Bojki, 82 m2, 0/X, balkon, loggia, 300.000 zł
Na Wzgórzach, 81 m2, I/IV, balkon, loggia, 295.000 zł
Żabiniec, 95 m2, dwupoz., IV/IV, widokowy taras 20m2,
380.000 zł
Zarzecze, 128 m2, dwupoziomowe, I/I, balkon, 600.000 zł
Mistrzejowice, 75 m2, II/X, loggia, 240.000 zł

Armii Krajowej, 110 m2, I/II, balkon, 950.000 zł
Dywizjonu 303, 76 m2, VI /VI, loggia, winda, 290.000 zł
/po remoncie, obecnie mieszkanie trzypokojowe/
Srebrnych Orłów, 101 m2, balkon, 410.000 zł
/dwupoziomowe/
Radzikowskiego, 95 m2, I/IV, loggia, garaż, 650.000 zł

WIELOPOKOJOWE I APARTAMENTY :
Praska, 135 m2, I/IV, balkon, 950.000 zł /kilkuletni blok
mieszkalny/
Miodowa, 124 m2 /dwupoziomowe/, I/I, 868.000 zł
Armii Krajowej, 158 m2, 0/II, 800.000 /2 balkony,
ogródek, garaż/
Lea, 162 m2, /dwupoziomowe/, II/III, balkon, 770.000 zł

DOMY:
Olsza/ok. Lotniczej, 246 m2 /1/2 bliźniaka/ 3,5 a,
670.000 zł
Wola Zabierzowska, 220m2 /dwurodz./ 55 a, 250.000 zł
Zabierzów Bocheński, 216 m2, 48 a, 490.000 zł /nowo−
czesny, wykończony, wyposażony/
Wola Zabierzowska, 140 m2, 36 a, 450.000 zł
/nowy, wykończ./
Proszowice, 180 m2, 5,80 a, 270.000 zł /dobry także na
działalność/
Skotniki, 220 m2, 8,15 a, 495.000 zł

Zabierzów Bocheński, 216 m2, 48 a,
nowoczesny, urządzony, 455.000 zł

Licencja pośrednika nr 230
Licencja  zarządcy nr 3613

OFERTA DLA INWESTORA:
Mydlniki – działka 150 a pod budownictwo wielorodzinne, projektowane osiedle domów

w zab. szer. z terenami rekreacyjnymi  2 250 000 zł (of.66)
Kazimierz – do sprzedaży lokal użytk. parter, front, witryny 138 m2 ( lokal z bardzo dobrym najemcą) (of.138)
Skotniki – działka 56,68 a uzbrojona, budownictwo jednorodzinne 1 190 000 zł (of.245)
Nowy Targ − Rozpoczęta budowa hotelu z restauracją w sąsiedztwie klubu sportowego.

Pełna dokumentacja (Pozwolenie na budowę, projekty branżowe).Obiekt parterowy.
Możliwość dokończenia i wykończenia pod klucz 450 000 zł (of.21)

Sprzedaż:
Ul. Starowiślna – poddasze 42m2, do odświeżenia 330 000 zł (of. 242)
Os. Stalowe – 1 pok. 38m2, parter, po remoncie 140 000 zł (of.232)
Wieliczka – 2 pok. 44m2 nowe okna, parkiet do odświeżenia 160 000 zł (of.238)
Prądnik Czerwony – 2 pok. 45 m2 XIII/XIII do odświeżenia 195 000 zł (of.271)
Prądnik Biały – 2 pok. 53 m2, X/XI 245 000zł (of. 272)
Os. Oficerskie – poddasze 55m2 otwarta przestrzeń, łazienka 259 000 zł (of.160)
Rusznikarska – 3 pok. 58 m2 V/V 300 000zł (of.265)
Ul. Łokietka – 3 pok.47m2 Ip. po remoncie 279 000 zł (of.130)
Os. Europejskie – 2 pok. 49m2 z ogródkiem, wyposażone 315 000 zł (of.153)
Ul. Rękawka – 2 pok. 50m2,taras, kominek, miejsce parkingowe 290 000 zł (of.195)
Okolice Zyblikiewicza – 2−pok. 41 m2 po remoncie 396 000 zł (of. 254)
Wola Duchacka− 3 pok. 56m2 III/IV po częściowym remoncie 225 000 zł (of.220)
Łużycka – 3pok. 57 m2 0/X do odświeżenia 220�000 zł (of. 264)
Stare Podgórze – 3 pok. 60m2 taras 28m2, garaż 330 000 zł (of.204)
Ul. Zamoyskiego – 2 pok. z antresolą, 62m2, po remoncie 300 000 zł (of.223)
Centrum D – 3 pok. 66m2 IIp. Po częściowym remoncie 220 000 zł (of.218)
Prądnik Biały – 3−pok. 60 m2 IIIp/IV 307�000 zł (of. 256)
Olsza – 3−pok. 49 m2 244 000 zł (of. 261)
Wola Justowska – nowe apartamenty od 68m2−82m2,gotowe do odbioru. (of.12)
Wola Justowska – lokal użytk. 70 m2, możl. zamieszkania, teren ogrodz., parking 280 000 zł
Ok. Westerplatte – 3 pok. 75m2, parter po gen. remoncie 460 000 zł (of.152)
Os. Oficerskie – 4 pok.115m2 + garsoniera 25m2, garaż, ogród 3a 680 000 zł (of.73)

ZAPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ NOTARIALNĄ I PRAWNĄ

Ul. Kuczkowskiego – 4−pok. 101 m2 420 000 zł (of. 259)
Zarzecze− 6,2a, uzbrojona 405 000 zł (of. 260)
Rząska− 9a budowlana, uzbrojona 150 000 zł (of. 266)
Niepołomice – 24a uzbrojona, obok Puszczy Niepołomickiej 150 000 zł (of.36)
Gm. Zabierzów – 19.6a z pozwoleniem na budowę, uzbrojona 300 000 zł (of.192)
Gm. Michałowice− 60 a budowlano−rolna, uzbrojona 120 000 zł (of.94)
Krowodrza – nowy,wolnostojący, do wykończenia, dz.20a 1 000 000 zł (of.126)
Wola Justowska – 260m2 dom w budowie dz. 19,46 a 1 900 000 zł (of.175)
Os. Zarzecze – zab. szeregowa ok. 200 m2, garaż, kominek 725 000 zł (of.17)
Ul. Krzemieniecka – jedno lub dwurodzinny 270m2 dz. 17 a, po remoncie 450 000 zł (of.199)
Kliny – wolnostojący 400 m2, 5,2a do zamieszkania 790 000 zł (of.169)
Węgrzce Wielkie – wolnost.do zamieszk., ok. 250 m2, działka 7a zagospod., garaż 380 000 zł (of.22)

Wynajem:
Ul. Wielopole – lokal biurowy, umeblowany 22 m2 łącze internetowe 814 zł/mies. (of.231)
Ul. Gryczana – 2 pok. 38m2 nowe, umeblowane i wyposażone, garaż 1100 zł/mies. (of.215)
Bronowice – 3 pok. 80 m2 umeblowane, garaż 2100 zł/mies. (of. 253)
Ul. Pachońskiego – 3 pok. 52m2, nieumeblowane 1000 zł/mies. (of. 250)
Bronowice – 57m2 2 pok. umeblowane, wysoki standard, garaż 1500 zł/mies. (of.210)
Westerplatte – 75 m2, 3 pok. nieumeblowane 2800 zł/mies. (of.247)
Ul. Wiarusa – 4 pok. 62 m2 umeblowane 1000 zł + media (of. 257)
Krakowska – 3 pok. 70 m2  IIp/ II 1500 zł/mies. (of. 267)
Krowoderska – 3 pok. 90 m2 II p/III wyposażone 2500 zł/mies. (of. 270)
Krowoderska – lokal 15 m2 handlowo−usługowy, frontowy 1000 zł/mies. (of. 268)
Westerplatte – 30 m2 lokal handlowo – usługowy 600zł/mies. (of.248)
Ok. Al. Pokoju – lokal użytkowy, parter, front, witryny 1250 zł/mies. + media (of.176)
Ok. Karmelickiej – apartament 70m2, umeblowany i wyposażony 2600 zł/mies (of.87)
Ok. Karmelickiej – apartament 70m2 umeblowany i wyposażony 3000 zł/mies. (of.87)
Ul. Strycharska – lokal usługowo−produkcyjny 144 m2 1400 zł/mies. (of. 255)
Ul. Wrocławska – lokal frontowy 95m2, witryny 4 800 zł/mies. (of.214)
Ul. Grodzka – apartament 110m2, wys. standard, wyposażony 900 euro/mies. (of.222)
Ul. Dietla – lokal biurowy 150m2 wys., standard Ip 4500 zł/mies. (of234)
Wola Justowska – dom w zab. bliźniaczej, wyposażony 3300 zł/mies. (of.170)
Miechów – hala 2300 m2 murowana, bocznica kolejowa, rampa 9200 zł/mies. (of.159)
Ul. Wielicka − hala magazynowo −produkcyjna – 180 m2 4500 zł/mies. (of.38)

 − nowy dom wolno stojący, dz. 22 a,2−kondygnacyjny,
do zamieszkania, kryty dachówką, stolarka drewniana
− 450 000 zł (of. 35)

Oferta na wyłączność

JERZMANOWICE

OK. ZYBLIKIEWICZA 2 pok. 41 m2 po
generalnym remoncie 396 000zł (of. 254)

PRĄDNIK CZERWONY – 2 pok. 45 m2
XIII/XIII do odświeżenia 195 000 zł

(of.271)
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ul. Racławicka 50 m2 – 300.000 zł

ul. Pwlikowskiego 60 m2 – 390.000 zł

Mieszkania trzy− i czteropokojowe:
ul. Sądowa 64 m2 – 290.000 zł

os. Żabiniec 65 m2 + garaż – 450.000 zł
(nowe, wykończone)

ul. Dietla 100 m2 – 850.000 zł

ul. Smoleńsk 90 m2 – 900.000 zł

ul. Szlak 149 m2 – 1.100.000 zł (całe piętro)

ul. Daliowa 75 m2 – 360.000 zł (nowe,
wykończone)

ul. Wielicka 70 m2 – 340.000 zł (nowe,
wykończone)

ul. Słoneckiego (Pr. Czerwony) 84 m2 –
380.000 zł (nowe, wykończone)

ul. Wesele 80 m2 + m. postojowe – 620.000 zł
(nowe, wykończone)

os. Europejskie 74 m2 + 2 m. postojowe –
360.000 zł (nowe)

ul. Parkowa 178 m2 – 780.000 zł
(apartament)

ul. Dobrego Pasterza 84 m2 – 380.000 zł

ul. Armii Krajowej 84 m2 + garaż – 490.000 zł

ul. Sobieskiego 100 m2 – 700.000 zł

ul. Rękawka 107 m2 – 480.000 zł

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe:
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
oddziały bankowe − 25.000 zł/miesięcznie

KARMELICKA 1, 2 piętro, ok.300 m2 każde, idealne na biura, gabinety,
szkołę

STRADOM lokal frontowy z witrynami, 200 m2

Lokal frontowy: Limanowskiego 120m2, Rejtana 38m2, Dietla 38m2,
Krowoderska 15m2 i 22m2

K A Z I M I E R Z

MIESZKANIE DO SPRZEDAŻY
STAROWIŚLNA 2−pokojowe 39 m2 275.000 zł
AUGUSTIAŃSKA  do remontu 39m2, 265.000 zł
KOŁŁĄTAJA 3−pokojowe 74 m2 430.000 zł

PIWNICE
DIETLA – 200 m2, wnętrze do adaptacji, idealne pod na galerię, pub,
restauracje − 5000 zł/miesięcznie
STARE MIASTO – Szewska, 150 m2, po remoncie, w samym sercu miasta

– Tomasza, 170 m2

KAMIENICE
KAZIMIERZ 964 m2, działka 3,9 a – 1.500.000 USD

OFERTA SPECJALNA
DOMY

WYSOWA − w pełni wykończony, gotowy do zamieszkania + 2 działki
budowlane 26 a − 390.000 zł
WYSOWA – drewniany, przy drodze, w bardzo pięknej okolicy
pod lasem. Całkowita powierzchnia zabudowana wynosi 400 m2.
Powierzchnia działki 7 ha. Cena do negocjacji.
KRAKÓW, UL. WIELKANOCNA− pow. użytkowa 118,77m2, pow.
mieszkalna 102,77 + garaż 16 m2
DOBRANOWICE K. WIELICZKI − pow. użytkowa 300 m2, murowany,
w pełni wykończony, działka 20 a

DZIAŁKI
Przy E7, 135 a, plan zagospodarowania, pełna komercja, plany
pod budowę stacji paliw wraz z pozwoleniami na wjazd i wyjazd
Przy Balicach, po dawnej giełdzie samochodowej, z dostępem
do drogi 2x30 a
Krzeszowice, 2x24 a, budowlane, dostęp do drogi
Grajów, budowlana bez mediów, 76 a, 40.000 zł

30-105 Kraków
ul. Kościuszki 24

tel./fax: (012) 294-08-80
tel. kom.: 604-110-932

696-476-908nr licencji zawodowej: 4372
od poniedziałku do piątku: 9:00 - 17:00

OFERTA SPRZEDAŻY

Oferta mieszkania sprzedaż:
ul. Łokietka 1 piętro, 3 pokoje 57 m2− 275 000 zł
Kazimierz, ok. pl. Wolnica 112m2 4 pokoje, 1 piętro – 750 000 zł

Domy wolno stojące:

Księcia Józefa, 270m2 na 15 a działce – 1 000 000 zł

Działki inwestycyjne:
Okolica ul. Stelmachów i Opolskiej, 1,65 ha WZiZT – zabudowa
wielorodzinna do trzeciego piętra – 35 000 zł/a
Wola Justowska 26 a WZiZT – zabudowa szeregowa – 70 000 zł/a
Przegorzały 24 a WZiZT – cztery domy jednorodzinne – 35 000 zł/a
ul. Tyniecka 31 a, 56 a WZiZT – zabudowa jednorodzinna i bliźniacza –
25 000 zł/a
Tyniec 1 ha WZiZT – 1 000 000 zł

Kryspinów 3x35 a – 10 000 zł/a
Okolice Salwatora 54 a WZiZT – 25 000 zł/a
Wola Justowska 7 a, 10 a, 20 a
Modlniczka 28 a, budowlana – 8000 zł/a
Piaski 62 a zabudowa m4 − 20000 zł/a
Okolice Michałowic 8 ha przy drodze warszawskiej – 10 000 000 zł
Czernichów 8 ha − 4 000 000 zł
Oświęcim 2 ha pod hipermarket – 11 000 000 zł
Kaszów gm. Liszki 80 a, budowlana – 240 000 zł
Balice 4 ha WZiZT – pod hotel 7000000zł

Inne:
Salwator – kamienica cała wolna + 1000 m2, możliwość rozbudowy na
hotel, apartamenty 7 400 000 zł
Balice −nowy obiekt biurowo−handlowy 3000 m2 – działka 87 a – 8 000 000 zł

OFERTA WYNAJMU:

Mieszkania:
1. Dwupokojowe mieszkanie – 70 m2, Kraków ul. Przy Rondzie

– na kancelarię, gabinet, biuro – 1 700 zł/m−c
2. Mieszkania − dwupokojowe 56 m2, trzypokojowe 86 m2 – Kraków,

ul. Zacisze (przy dworcu głównym) − 1000−1200 zł/m−c
3. Lokale 80 m2, 60 m2 przyziemie, ul Zacisze i Smoleńsk – 1500 zł na

hurtownię, cichą produkcję
4. Jednopokojowe 36 m2 – 800 zł/m−c – Kraków, ul. Smoleńsk
5. ul. Focha, parter willi dwupokojowe 78 m2, wysoki standard – 3200 zł/m−c

oraz trzypokojowe 100 m2, wysoki standard – 3500 zł/m−c, na
mieszkanie lub biuro

6. ul. Focha 2 piętro, 2 pokoje 57 m2 – 1800 zł/m−c

Dębniki – Zakrzówek.
Piękny dom 280m2

na 7 a działce, wysoki
standard wykończenia

– 1 250 000 zł

Okolice
ul. Chełmońskiego

270m2 na 15 a działce,
wykończone,

ogrodzone – 990 000 zł

Okolica Zielonek.
Ekskluzywna

rezydencja, na
widokowej działce 1,2

ha, najwyższy stan−
dard wykończenia –

2 000 000 zł
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 MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Wybickiego – garsoniera, 27m2, 0p/IVp – 215 000 zł
Stojałowskiego – P+K, 38m2, IIp/IVp – 165 000 zł

Kotlarska – P+K, 38m2, Ip/IIIp – 192 000 zł

Nuszkiewicza – P+K, 38, 67m2, IIp/IVp – 195 000 zł

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
36,5 m2 – ul. Heleny – I/IV, k.j., balkon – 136 tys. zł
41,5 m2 – al. Krasińskiego – I/V, k.j., balkon, ciche od ogrodu – 305 tys. zł

2−pokojowe
32 m2 + garaż – ul. Białoprądnicka – II/IV, k.c., balkon – 245 tys. zł z garażem
38 m2 – ul. Łokietka – II/III, k.j., balkon, nowe – 205 tys. zł
39 m2 – os. Bohaterów Września – IV/IV, k.j., balkon – 190 tys. zł
42 m2 – ul. Łokietka – IV/X, k.j., loggia – 235 tys. zł
46 m2 – ul. Świtezianki – IV/IV, loggia, do remontu – 230 tys. zł
48 m2 – os. Bohaterów Września – I/IV, 2−letnie, balkon – 270 tys. zł, of.2/4360
48 m2 – ul. Rusznikarska – VI/VI, bez windy, 7−letnie studio – 195 tys. zł, of.2/4308
50,3 m2 – Biały Prądnik – III/IV, nowe, 2 balkony – 262 tys. zł
50,5 m2 – ul. Mazowiecka – I/I, balkon, po remoncie – 305 tys. zł
52 m2 – ul. Borkowska – 0/II, nowe, k.j., balkon – 245 tys. zł
53 m2 – ul. Pachońskiego – X/XI, balkon – 245 tys. zł
90 m2 – ul. Odrowąża – I/III, balkon – 540 tys. zł

3−pokojowe
49 m2 – ul. Pachońskiego – XI/XI, k.j. − 205 tys. zł, of.3/4456
52,6 m2 – ul. Ugorek – VIII/VIII, pokój przejściowy, loggia – 235 tys. zł
54,5 m2 – ul. Wróblewskiego – 0/II, po remoncie – 255 tys. zł
58 m2 – ul. Rusznikarska – V/VI, 8−letnie – 300 tys. zł, of.3/4468
60 m2 – Prądnik Czerwony – III/X, loggia, po remoncie – 290 tys. zł
63 m2 – ul. Grota – Roweckiego – II/IV, balkon – 258 tys. zł, of.3/4465
70,5 m2 – Wola Justowska – I/II, kameralny bud., po rem. – 475 tys. zł, of.3/4464
81 m2 – Garbarska – I/III – piękne klasyczne mieszkanie, 2 balkony
– 800 tys. zł, of.3/4467
82 m2 – Wola Justowska ul. Morelowa – I/III i II/III, nowe – każde po 484
tys. zł, of.3/4450
83,4 m2 – ul. Strzelców – IV/V, 10−letnie, 2 balkony – 298 tys. zł, of.3/4134
85,8 m2 – ul. Staszica – I/III, do remontu – 540 tys. zł
93 m2 + 10 m2 taras – Płaszów ul. Lipska – I/IV, atrakcyjne, po remoncie –
370 tys. zł, of.3/4466
115 m2 – ul. Długa – I/III, 2 balkony, do remontu – 640 tys. zł, of.3/4291

tel. 411−18−96, 422−95−18
fax 431−01−15

4−5−pokojowe
82 m2 – Rżąka – 0/IV, balkon – 255 tys. zł, of.4/3180
93 m2 – Tonie „Apartamex” − 0/II, 4−letnie, taras ziemny, ogródek – 550 tys. zł, of.4/4441
100 m2 – ul. Garncarska – III/III – 820 tys. zł
107 m2 – Podgórze ul. Rękawka – IV/IV 10−letni, apartament z widokiem – 585 tys. zł
140 m2 + 38 m2 taras − ul. Grzegórzecka − II i III/II, dwupoziomowy
apartament w kameralnym budynku, nowy, do wykończenia − 840 tys. zł

Lokale użytkowe – sprzedaż, wynajem
85 m2 – ul. Floriańska – II piętro, biurowy – 750 USD + media
420 m2 − Prądnik Biały – parter 300 m2, przyziemie 120 m2 − biuro,
magazyny, hurtownia – 4500 zł + VAT + media

Domy – sprzedaż
80 m2 + 25 a + stodoła – ok. Czernichowa – wolnostojący, do remontu – 170 tys. zł
ok. 80 m2 + 3 ha – okolice Skały – dom drewniany, do remontu, zabudowania
gospodarcze – 130 tys. zł of.DZ/162
90 m2 + 4 a – Olsza – z możl. rozbudowy, adaptacji strychu – 650 tys. zł, of.DK/169
95 m2 + 10 a – Podłęże – wolnostojący, po remoncie – 250 tys. zł, of.DZ/135
98 m2 + 27,2 a + garaż – Niedźwiedź k/Słomnik – nieduży z 2003 roku dom
murowany, wolnostojący, wykończony, ładny, zagospodarowana działka
– 250 tys. zł, of.DZ/154
100 m2 + 32 a – Nawojowa Góra – wolnostojący, murowany, do remontu
– 185 tys. zł, of. DZ/159
114 m2 87 a – Poręba – Żegoty ok. Alwerni – parterowy, wolnostojący,
murowany, do remontu – 130 tys. zł, of.DZ/161
160 m2 + 2,5 a − ul. Lea – segment do rozbudowy i remontu − 700 tys.zł, of.DK/168
160 m2 + 3,6 a – os. Łokietka – skrajna szereg., 2000 rok – 820 tys. zł, of.DK/173
180 m2 + 7 a – gm. Kocmyrzów−Luborzyca – wolnostojący, 10−letni
– 290 tys.zł, of.DZ/158
185 m2 + 6 a – Bolechowice – bliźniak, nowy atrakcyjny, do lekkiego
wykończenia – 380 tys. zł, of.DZ/160
200 m2 + 19 a – Owczary – wolnostojący, murowany, działka widokowa
– 400 tys. zł, of. DZ/138
220 m2 + 6 a – Wola Duchacka – bliźniak 11−letni – 570 tys. zł
228 m2 + 2,8 a – Kliny – 5−letni, skrajna szeregówka – 620 tys. zł, of.DK/164
238 m2 + 4,3 a + 2 garaże –os. Widok – po remoncie, możliwość 2
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
ok. KLONOWICA (Wola Duchacka) – 20 m2, I/II (cegła), nowe, garsoniera, wyposażona,
wł. hipot. – 105 000 zł
SŁOMCZYŃSKIEGO (Kuźnica Kołłatajowska) – 34 m2, parter, nowe, pokój z aneksem, wysoki
standard wykończenia – 198 000 zł
WIELICKA – 33 m2, blok z 2000 r., 1 pok., j.k. wyposażona, balkon – 186 000 zł
GLINIANA – 46 m2, II/IV (z 2001 r.) 2 pokoje, j.k., balkon – 210 000 zł
KANTORA – 35 m2, IV/V (cegła), 2 pokoje + aneks, po gen. remoncie, hipot. – 227 000 zł
FIOŁKOWA (Ugorek) – 44 m2, I/III, nowe, 2 pokoje, jasna kuchnia, balkon, spół. wł. – 307 000 zł

3−pokojowe i większe
BELINY PRAŻMOWSKIEGO – III p. w kamienicy z okresu międzywojennego, 75 m2 na I poz.
+ ok. 30 m.antresola, stan deweloperski, hipoteczne – 360 000 zł !!!
KOBIERZYŃSKA – 79m2, IV/IV, 4 pok., parkiety, flizy, balkon – 280 000 zł
WYBICKIEGO – 50 m2, I/X, 3 pokoje, j.k., mieszkanie po generalnym remoncie, spół. wł. – 287 000 zł
MACKIEWICZA – 76 m2, II/IV, 4 pok., j.k., po gen. rem., bardzo rozkładowe mieszk., loggia – 350 000 zł
WIETORA – 72 m2, II p., 3 pokoje, parkiety, spół. wł. – 465 000 zł
PAWLIKOWSKIEGO – 120 m2, 7−letnia adaptacja strychu, 2 sypialnie, salon z kominkiem, okna
zwykłe, 600 000 zł
CHROBREGO (Olsza) – 120 m2, 5 pok., kuchn., idealne na kancelarie, gabinet, wł. hipot. – 700 000 zł !!!
WRÓBLEWSKIEGO – 147 m2, I/II w kamienicy, apartament – wysoki standard, 3 pokoje, kuchnia
umebl. i wyposaż., 2 łazienki, ogrzewanie gazowe,
KROWODERSKICH ZUCHÓW – 2200 m2, nowe, powierzchnie handlowe i biurowe, 3 poziomy
+ podziemny garaż – 5 700 000 zł
STAROWIŚLNA – 142 m2, wysoki parter w oficynie kamienicy, do remontu, hipot. – 730 000 zł !!!

MIESZKANIA WYNAJEM – wybrane oferty
STACHOWICZA – 1 pok. – 30 m2, nowe – 800 zł
EMAUS – 1 pok. – 47 m2, wysoki standard – 1300 zł
ok. URZĘDNICZEJ – 2 pok. – 35 m2, umebl. – 600 zł
Św. KRZYŻA  (ok. Rynku Głównego) – 2 pok. – 60 m2, apart. po rem. wysoki standard – 1800 zł
BELINY PRAŻMOWSKIEGO – 2 pok. – 50 m2 + antresola, wysoki standard – 1100 zł
BELINY PRAŻMOWSKIEGO – 2 pok. − 67 m2, po remoncie – 1000 zł
DWERNICKIEGO – 2 pok. – 48 m2, nowe – 1400 zł
WIETORA – 2 pok. – 45 m2 – 900 zł
Ok. PASTERNIKA – 2 pok. – 57 m2, wysoki standard – 2500 zł
MOGILSKA – 3 pok. – 55 m2, po remoncie – 1500 zł + prąd
PRUSA – 3 pok. – pok. nieumebl., j.k. – 1400 zł
ZALESKIEGO – 2 pok.  –  45 m2, po remoncie – 1100 zł z czynszem (w tym CO)

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY
Więcej informacji na naszej stronie wwwwwwwwwwwwwww.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com

KROWODERSKA – 3 pok. –  90 m2, umebl. – 2500 zł
DWERNICKIEGO − 3 pok. – 55 m2 + antresola, nowe – 2000 zł
TURKA – 3 pok. – nowe, umebl. – 1100 zł
WESELE – 3 pok. − 80 m2, wysoki standard – 2100 zł + 250 zł
STRADOMSKA – 3 pok. – apartament – 4 000 zł
ZIELONKI – 4 pok. − 62 m2, wysoki standard – 1200 zł
SMOLEŃSK – 4 pok. − 134 m2, po remoncie – 2200 zł
DWERNICKIEGO – 5 pok. – 80 m2, poddasze – 2400 zł
SMOLEŃSK – 5 pok. – zadbana kamienica, chętnie na biuro – 2500 zł
FLORIAŃSKA – 2 pok. – apartament, 96 m2 – 5000 zł
FLORIAŃSKA – 2 pok. −68 m2, wysoki standard – 2500 zł
ŚW. TOMASZA – 2 pok. – 60 m2, po remoncie, chętnie na biuro – 3000 zł
KRUPNICZA – 4 pok.− 140 m2, apartament, m−ce postojowe – 8200 zł
Ok. RYNKU GŁÓWNEGO – apartament− 200 m2 – 1500 euro

LOKALE WYNAJEM – wybrane oferty
GRODZKA – 160 m2, funkcjonujący klub, 5000 zł netto czynsz + odstępne 165 tys. zł
URZĘDNICZA – 20 m2, I p., lokal biurowy – 600 zł
Ok.WIELOPOLA – 22 m2, lokal biurowy – 814 zł netto
OK. RYNKU GŁ. – 85 m2, II p., lokal biurowy w zadbanej kamienicy, 11 euro/m2 !!!
STAROWIŚLNA – parter w oficynie kamienicy, 142 m2, ( w tym: hala ok. 80 m2 + 3 pom.) – 2300 zł
FLORIAŃSKA – 28 m2, I p., lokal użytkowy, 2400 zł brutto
KROWODERSKA – 15 m2, parter, front, witryna, 1000 zł netto

DOMY SPRZEDAŻ – wybrane oferty
SŁOMNIKI – nowy dom zamieszkały, 280 m2 pow. użytkowej, wysoki standard wykończenia,
poddasze do adaptacji (ok. 200 m2), działka 57 arów, 590 000 zł
PROSZOWICE gm. Koniusza – dom letniskowy, całorocz. w st. sur. zamkn., dz. 6 arów, 70 000 zł !!!
BRZEŻNICA – 70 m2, 2 pok., media, dz. 14 arów, 80 000 zł
MICHAŁOWICE – 170 m2, stan surowy otwarty, dz. 16 arów, 300 000 zł
ZAKAMYCZE – segment, st. surowy zamknięty, dz. 3 a., 600 000 zł
RZĄSKA – dom piętrowy, podpiwniczony, ok. 450 m2 powierzchni całkowitej, wysoki standard,
dz. 46,9 a., 1 870 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – kamienica, 326 m2 pow., dz. 4,68 a., 3 lokale mieszkalne (KW), kamienica
po generalnym remoncie, mieszkania wykończone w wysokim standardzie, cena 590 000 USD

DOMY WYNAJEM
JANUSZOWICE – 300 m2, dz. 14 a., wysoki standard – 4000 zł

DZIAŁKI SPRZEDAŻ – wybrane oferty
Os. ZŁOTEJ JESIENI – 9,5 a, dz. budowlana – 13 000 zł/a !!!
SŁOMNIKI – 27 a, dz. budowlana – 4200 zł/a
RAJSKO k. Swoszowic – 22 a, aktualna WZiZT – 14 000 zł/a !!!
JERZMANOWICE – 80 a, dz. Budowlana + zezwolenia, widokowa – 7500 zł/a !!!
Ok. CZERNICHOWA – 35 a, dz. budowlana – 3000 zł /ar
MODLNICZKA (Wielka Wieś) – 14,5 a, dz. budowlana uzbrojona – 12 000 zł/a
WOLA BATORSKA k. Niepołomic – 1,30 ha (w tym 40 a budowlanej), 80 proc. pow. zajmuje staw,
media – 105 000 zł
SKAŁA – 23 a, dz. budowlana – 3500 zł /a

INNE SPRZEDAŻ
KROWODERSKICH ZUCHÓW – 2200 m2, nowe, powierzchnie handlowe i biurowe, 3 poziomy
+ podziemny garaż – 5 700 000 zł
WIELICZKA – budynek 230 m2, dz. 9 i 7 a – 440 000 zł
ZABŁOCIE – hala produkcyjna, dz. 60 a − 3 mln zł
PŁASZÓW – 6−letni budynek administracyjno−biurowo−magazynowy o pow. 7 tys. m2, działka ok.
2 ha – 5 mln zł netto

e−mail: starowislna20@jurek−klonowska.com
www.starowislna.krn.pl
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KRAKOWSKIE NIERUCHOMOŚCI
Katarzyna Trzeciak–Jońca

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ

Garsoniery i 1−pokojowe
Krowoderska − 16 m2 − parter, oficyna,KW − 78 000
Konfederacka − 17 m2 − 1/2p, udział – 60 000
Wielicka − 21 m2 − do rem. − 102 000
Ogrodniki − 28 m2 − 85 000
Konarskiego − 30 m2 − parter (wysoki), KW – 140 000
Podgórze − 32 m2 − do wejścia − 160 000
Dębniki − 35 m2 − KW, 0/2p − 229 000
Krowoderska − 40 m2 – 2/2p, KW – 159 000
Konfederacka − 40 m2 − 1/2p, udział – 180 000
Ariańska − 40 m2 − suteryna − 122 000

2−pokojowe
Krowoderska − 34 m2 − parter, oficyna,KW − 138 000
Obozowa − 37 m2 − nowe,3/3p − 189 000
Bonerowska − 41 m2 − do wejścia, KW − 398 000
Olsza − 44 m2 − nowe – 220 000
Krowoderska − 43 m2 − 3/4p,KW − 172 000
Zamoyskiego − 43 m2 − po rem. gen. − 288 000
Dąbie − 46 m2 − do rem. 4/4p − 236 000
Nuszkiewicza − 50 m2 − miejsce parkingowe − 265 000
Podgórze − 52 m2 – 1/2p – KW – 182 000
Plac Inwalidów − 54 m2 – 2/3p − 405 000
Wielicka − 57 m2 – 2/2p − 227 000
Krowoderska − 62 m2 − parter, oficyna, KW − 300 000
Wróblewskiego − 62 m2 − do rem. gen. − 237 000

Stradomska − 70 m2 − po rem. − 520 000
Łobzów − 72 m2 − wysoki standard – 720 000
Salwator − 83 m2 − do remontu − 466 000
Kościuszkowców − 85 m2 − parter − 270 000

3−pokojowe
Łokietka − 50 m2 − do oświeżenia − 278 000
Ugorek − 53 m2 − 8/10p − 235 000
Zamoyskiego − 65 m2 − 2/3p,KW − 270 000
Wola Justowska − 70 m2 − do wejścia − 490 000
Podgórze − 72 m2 − 2xbalkon,KW − 254 000
Jezuitów − 74 m2 − KW,garaz,nowe − 395 000
Dajwór − 76 m2 − po rem.kap. − 570 000
ok.Jesionowej – 86 m2 – nowe,garaż − 484 000
Staszica − 86 m2 – KW,1/3p − 541 000
Siemiradzkiego − 100 m2 − do wejścia − 10 000zł/ m2
Al.Krasińskiego − 115 m2 − 3/5p – KW − 540 000

4−pokojowe i większe
Kr.Zuchów − 74 m2 − po rem.gen. − 365 000
Łagiewniki − 85 m2 − 2xgaraż − 345 000
os.Niepodległości – 87 m2 – SUPER np. klima − 420 000
Grzegórzecka − 96 m2 − do wykończenia − 460 000
Lipska − 100 m2+taras40 m2,garaż − 370 000
Gancarska − 100 m2 − ogród zimowy − 830 000
Radzikowskiego − 130 m2 − do wejścia − 465 000
Na Polach − 130 m2 − 2xtaras,5 pokoi − 720 000
os.Oficerskie − 140 m2 − 5 pok. 2 łazienki − 557 000
Wróblewskiego − 147 m2 − po rem.gen. − 1 650 000

Wawrzyńca − 150 m2 – WIDOKOWE − 490 000
ok.WAWELU − 151 m2 − APARTAMENT − 500 000 euro
Strychy do adaptacji − Zamoyskiego − 220 m2 − 2 750 000
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
Swoszowice ul. Chałbińskiego 300 m2 16 ar 490.000 PLN
Królowej Jadwigi 200 m2 890.000 PLN
Zabierzów bliźniak 150m2 4,5ar 465.000 PLN
Zabierzów bliźniak 150m2 5,5ar 520.000 PLN
Swoszowice 240m2 500.000 PLN

LOKALE SPRZEDAŻ
ok. Lotniska w Balicach − hale produkcyjne z zapleczem biurowo
socjalnym w wys. standardzie 3000 m2, 89 ar, obiekt monitorowany 8 000 000 PLN
Halszki 88 m2 305.000 PLN

LOKALE WYNAJEM
Pl. Bawół 65 m2 1500 PLN/m−c
ul. Barbary − 10 ar pod komis samochodowy, ogrodzony, oświetlony  5000 PLN/m−c
Czysta 57 m2, 3 pokoje, wysoki standard 3000 PLN/m−c
Kraszewskiego 3 pokoje, 100 m2 3000 PLN/m−c
Zyblikiewicza 76 m2, 3 pokoje 5000 PLN/m−c
Krupnicza 167 m2, 3 pokoje, wysoki standard 7800 PLN/m−c
Królowej Jadwigi DOM 120 m2 4000 PLN/m−c
Ul. Chocimska 3 pokoje, 86m2, z garażem 2000 PLN/m−c

LIBERTÓW APARTAMENTY, STAN DEVELOPERSKI, 4800 PLN/m2

POSZUKUJEMY NIERUCHOMOŚCI

Biuro Nieruchomości “Grand”
L.Poznański i B.Wosik

OC − PZU (Licencja U.M.i R.M. Nr 474)

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 pokojowe:
os. Oficerskie − 53 m2,adaptacja poddasza, studio – 250.000 zł
ul. Piwna − 40,11 m2,,piętroV/VI, nowe, własność hipoteczna − 10.000 zł/ m2

2 pokojowe:
Żabiniec − 48 m2,piętro III/V, spółdzielcze własnościowe − 275.000 zł
Kozłówek – 37,1 m2, ciemna kuchnia, piętro III/IV, własność hipoteczna – 155.000 zł

3 pokojowe:
ok.Parku Krakowskiego − pow.75 − 89 m2,w budowie,termin oddania
IV kwartał 2006 r. − cena od 5.900 − 8.000 zł
Boh. Września − 80 m2,3 pokoje +j.kuchnia,2 balkony, III/VIp − 257.000 zł
ul. Łokietka − ok. 58 m2,3 pokoje, parter, taras, nowe do wykończenia − 290.000 zł
Dietla − 112 m2,kamienica,piętro I/IV własność hipoteczna, po remoncie − 12.000 zł/m2

SPRZEDAŻ – LOKALE UŻYTKOWE I HANDLOWE:
pl.Imbramowski−30 m2,lokal gastronomiczny − 300.000 zł
Wola Duchacka − 124 m2 + 26 m2 ogródek, pawilon, dwa wejścia, witryna − 300.000 zł
Krowoderska−142 m2, media, piwnice do remontu − 2000 zł/ m2 do negocjacji
ok. ul. Saskiej− bud. biurowo − administrac, bud. mag.,parkingi,dz.20264 a − 5.000.000 zł
ok. Centrum − budynek na hotel 2200 m2,możliwość dobudowy 4500 m2 − 2.400.000 EUR
ok. ul. Wielickiej − biurowiec ,dz.28 aów − 3.500.000 zł
Kozłówek − pow.48 m2, 2 gabinety lekarskie, umeblowane i wyposażone − 320.000 zł
ok. Nowego Kleparza − pow.60 m2,lokal frontowy, witryny − 550.000 zł

SPRZEDAŻ DOMY:
Łapanów−150 m2,dz.14,5 a, II kond, po generalnym remoncie
Zakamycze−ok.400 m2,dz.60 a, wolnostojący, do wykończenia − 1.500.000 zł
Bolechowice − 180 m2,dz.12 a, stan surowy otwarty − 355.000 zł
Kochanów−160 m2,dz.8 a, stan surowy − 350.000 zł
ok.Jordanowa − dz.10 a, dom murowano−drewniany − 320.000 zł
Wesele−220 m2,dz:3,14 a, dwa lata temu generalny remont, wysoki standard − 730.000 zł
Pcim−250 m2,dz:13,5 a, wysoki standard, z pięknym ogrodem − 560.000 zł
Niepołomice − pow.272 m2,dz.5,8 a, stan surowy otwarty − 258.000 zł
Kostrze − pow.130 m2,dz.12 a, dom 4−letni − 650.000 zł
Bibice − pow.157 m2,dz.6,5 a − stan surowy, otwarty − 275.000 zł
Olsza − dz.4,3 a,bud. mieszkalny+mieszkalna oficyna+garaż − 3.500.000 zł

ok. Makowa Podhalańskiego − domek letniskowy,pow.48 m2,dz.−2,9 a, do wykończ. − 45.000 zł
ok. Kocmyrzowa − nowy dom do wykończenia ,dz.20−50a /do uzgodnienia/ − 450.000 zł
ok. Kocmyrzowa − dom do remontu, działka ok.78a − 80.000 zł
Bielany − pow.220 m2,dz.6a,zabudowa bliźniacza, do zamieszkania − 550.000 zł
Bielany − pow.130 m2,dz.6a,dom do wykończenia, zabudowa bliźniacza − 350.000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM:
Krowoderska−parter,30 m2,typu studio, umebl. i wyposaż., wysoki standard − 1.500 zł + media
Krowoderska − 25 m2,piętro II,mieszk. typu studio, wyposaż., wys. standard − 1.300 zł + media
Wola Justowska−100 m2, wysoki standard, 3sypalnie+2gar − 3500 zł + media
ok.Rynku − 200 m2 ,IIIp., wysoki standard − 1.500,−EUR + media
os. Kliny−1/2 domu, mieszkanie dwupoziomowe, umeblowane, wysoki standard, najlepiej
dla firm−1500 EURO + media
ul. Syrokomli − 1−pokojowe,umeblowane i wyposażone − 1.300 zł + media
Olsza − 54 m2 − 2 pokoje, piętro II/IV, po remoncie, nieumeblowane − 1.200 zł
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
adaptacji poddasza, działka 20a, z widokiem na
Kopiec− 989 000zł /BN−8263/
Pychowice − dom w zab. bliźniaczej do wykończ.,
pow. 120m2, działka 3a − 449 000zł /BN−5922/
Prądnik Biały − os Wirus, segment w zabud.
szereg, pow. 270m2, wysoki standard
wykończenia i wyposażenia, działka 3a, piękny
ogródek, oczko wodne− 760000zł /BN−8495/

Mieszkania i domy do wynajęcia
Na Błonie− 24 m2 − 600zł/msc,
Ułanów 24 m2 − 800zł/msc
Libertów − rezydencja umeblowana, piękny
ogród − 2000USD/msc
Os. Łokietka − superkomfortowy szeregowy,
280 m2 − 2000USD/msc

Działki
Grajów gm. Wieliczka, widokowa 52a,
możliwość podziału /BN−7193/
Rząska od strony ul. Krakowskiej i Balickiej−
działka pod budownictwo mieszkaniowe, WZ
w trakcie, ma powstać ok 3000 m2 mieszkań,
pow. działki: 69 a, cena: 3 500 000zł/ BN−8260/
Sołtysowska 23,62a, pod komis samochodowy,
skład budowlany itp. cena: 155 000zł /BN−7990/
Przedstawiono tylko wybrane oferty z bazy,
do zapoznania się z większą ilością ofert
zapraszamy do biura od poniedziałku do
piątku w godz. 10−18, sobota godz. 10−13

OFERTY SPECJALNE
rej Kopernika– apartament 120m2 − gustownie zaaranżowany, możliwość podziału na dwa mieszkania – 960 000zł
rej. Karmelickiej, nowy apartament 1 pokojowy, wysoki standard wykończenia i wyposażenia, salon z aneksem kuchennym,
łazienka, cała ściana przeszklona – 283 000zł
Łobzów, ul. Oboźna, nowy apartament pow. 38m2, salon z aneksem kuchennym, wykończony w dobrym standardzie,
umeblowany i wyposażony, budynek z portierem, winda – 300 000zł
Kazimierz− apartament o pow. 59m2 do własnej aranżacji, budynek monitorowany, o bardzo wysokim standardzie − 650 000zł
Zakopane− Krupówki − stylowy apartament w zadbanej kamienicy, I piętro, front, pow. 78m2, wysoki standard wykończenia i
wyposażenia, cena 900 000zł
Oferta dla inwestora− Warszawa – Mokotów − 106a − działka pod zabudowę − 1 mln euro
Grzegórzki− strych do adaptacji − 160 m2 − 320 000zł
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os. Piastów 21b
tel. 012 681 10 33
012 640 60 70, 012 640 60 71

w w w. i n t e r g l o b a l . k r a k o w. p l

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
WYBRANE OFERTY:

Prądnik Biały – mieszkania  w trakcie
budowy. Termin oddania IV kwartał 2006 –
4800 zł/m2
Salwator – garsoniera 25 m2 + strych
i piwnica – 178.000 zł
Pachońskiego – 52,5 m2, 2–pok. – 245.000 zł
Pachońskiego – 48 m2, 3–pok. – 210.000 zł
Os. Zielone – 3–pok. – 235.000 zł
Os. Mistrzejowice – 74 m2 – 230.000 zł
Kazimierz – strych około 300 m2– 775.000 zł
Krzywda – 38 m2 – 175.000 zł
Na Stoku – 40 m2 – 175.000 zł
os. Boh. Września – 54 m2, 2−pok. –
190.000 zł
os. Przy Arce – 38 m2, 2−pok. – 160.000 zł

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
Działka siedliskowa w Jerzmanowicach z
pozwoleniem na budowę, 1,49 ha – 350.000 zł
Działka pod budowę osiedla domków
jednorodzinnych, okolice ul. Tynieckiej 2,41
ha – 3.500.000 zł
Działka pod budowę osiedla domków
jednorodzinnych, okolice ul. Tynieckiej
5 ha – 7.500.000 zł
Działka komercyjna na ul. Powstańców 11 a
– 230.000 zł
Działka komercyjno–budowlana, Bieżanów
23 a – 430.000 zł
Działka budowlana Michałowice 9a, 28 a –
7800 zł/a
Działka budowlana Michałowice dla
inwestora 55 a

DOMY – SPRZEDAŻ
Wola Justowska – 536 m2, działka
10 a – 1.500.000 zł

Zabierzów – 420 m2, działka 9 a – 450.000 zł

Brzezie – 360 m2, działka 12 a – 475.000 zł

Lanckorona – 190 m2, działka 14 a –
360.000 zł

Bieżanów – 200 m2,  stan surowy otwarty,
działka 11,5 a – 245.000 zł

Niepołomice – 140 m2, stan surowy otwarty,
działka 6,5 a – 260.000 zł

LOKALE – WYNAJEM
Lokal biurowy Nowa Huta 220 m2 (wysoki
standard) – 2800 zł
Lokal biurowy Nowa Huta 25 m2 – 500 zł

MIESZKANIA – ZAMIANA
1−pok. 46 m2 kwaterunkowe na os.
Słonecznym na 1 pok. 20−25m2
kawtrunkowe w starej NH

POSZUKUJEMY

POSZUKUJEMY DO KUPNA LOKALU
(OKOŁO 100 m2) NA GABINETY
STOMATOLOGICZNE.

POSZUKUJEMY LOKALU DO WYNAJĘCIA
POD SZKOŁĘ 1000 m2

PILNIE POSZUKUJEMY DZIAŁEK POD
BUDOWNICTWO WIELOMIESZKANIOWE

PILNIE POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DLA
NASZYCH KLIENTÓW

biuro@interglobal.krakow.pl

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul. Kazimierza Wlk. 65

www.archidom.pl
Tel. 0−14/611−93−10, 602−44−75−24,  licencja nr 3366

Działka budowlana 18 a z domem
do rozbiórki k. Zegociuny – 20.000 zł

Zabytkowy kompleks dworski 5,5 ha
– dwór + 3 budynki – przygotowane pod hotel,

k. Bochni – 2.500.000 zł

BOCHNIA − 2/3 PARTERU
KAMIENICY

− 86 m2 − 89.000 ZŁ

Dom nowy − stan surowy otwarty
 − Rzezawa k. Bochni, dz. 12 a − 90.000 zł

Dom nowy – 33 km od Krakowa
– Proszówki – dz. 10 a – 145.000 zł

Gospodarstwo k. Wiśnicza – dz. 3 ha
– 89.000 zł

Działka budowlana 45 a k. Nowego Wiśnicza
− na szczycie góry − 25.000 zł

Dom drewniany z działką 2,2 ha
k. Bochni − 81.000 zł

� Kamienica do sprzedaży ~ 700 m2, ul. Bracka, Kraków
cena do uzgodnienia

� Kamienica do sprzedaży ~ 750 m2, centrum Tarnowa
cena 180 000 USD

� Działka 12ar, Bolechowice − cena sprzedaży: 12 000 zł/ar.

� Działka 9 ar, ul. Wielogórska, Tyniec − cena sprzedaży:
10 000 zł/ar.

� Dom jednorodzinny wolnostojący 120 m2 z garażem, działka 5ar;
Swoszowice – Kraków. Termin realizacji: I kwartał 2007 r.
– cena sprzedaży: 325 000 zł brutto.

� Reprezentacyjny lokal biurowy ~133 m2, ul. Pędzichów, Kraków −
czynsz najmu: 3660 zł/msc.

� Lokal handlowo − usługowy 124 m2, witryny, narożna kamienica;
ul. Szlak, Kraków − czynsz najmu: 12 200 zł/msc.

� Lokal handlowo − usługowy 40 m2, ul. Zegadłowicza/Felicjanek,
Kraków − czynsz najmu: 1500 zł netto/msc.

� Pawilon ~ 300 m2, ul. Bronowicka, Kraków − czynsz najmu:
15 000 zł netto.

� 2−pokojowe 53 m2, Stare Miasto Kraków − czynsz najmu:
1200 zł + opłaty.

� Apartament 62 m2, ul. Grodzka, Kraków − czynsz najmu:
2900 zł + media.

Poszukujemy mieszkań do sprzedaży i wynajęcia
dla klientów Kancelarii

KANCELARIA PRAWNA I OBROTU

NIERUCHOMOŚCIAMI

 „Czernecki − Kudyk” s.c.
ul. Szewska 14/2
31−009 Kraków

tel./fax: (0−12) 421−95−70, 430−21−81, kom. 606 49 38 46
e.mail: czerkud@neostrada.pl
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Licencja zawodowa nr 673 30-202 Kraków ul.Królowej Jadwigi 12
tel. 012 427 00 60

tel./fax 012 427 85 40
kom. 0600 221 602

e-mail: modom@grupapsb.com.pl

SPRZEDAŻ DOMÓW:
Salwator – zabudowa szeregowa pow.
160 m2, uroczy ogródek 2a pod Wzgórzem
Św. Bronisławy. Cena: 890�000 zł
Kraszewskiego – połowa kamieniczki
1901 r. wyjątkowy projekt,ok.126 m2 od−
rębna KW, częściowo do remontu, garaż.
Cena: 950�000 zł.
Witkowice – parterowy 150 m2 do nie−
wielkiego wykończenia z możliwością
wykorzystania poddasza na 20 a, miej−
sce widokowe. Cena: 1 000 000 zł
Krzeszowice – ul. Parkowa 180 m2 stan
surowy, zadaszony, działka 6 a.
Cena:300�000 zł
Konary – nowy do niewielkiego wykoń−
czenia 400 m2 na 1,3 ha, budynek gara−
żowy z niezależnym mieszkaniem ok.200
m2, stajnie i boksy dla psów.
Cena: 500�000 USD.

SPRZEDAŻ DZIAŁEK:
Brzozówka – gm. Zielonki 20 a, ciche, wi−
dokowe, stok południowy aktualna decyzja
o warunkach zabudowy. Cena: 95�000 zł
Bolechowice – 1,16 ha budowlano−rol−
ne z budynkiem nadającym się do ada−
ptacji, możliwość wybudowania dodatko−
wo kilku domów jednorodzinnych.
Cena:1500 000 zł

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:
Kaczorówka – mieszkanie parterowe
93 m2 z ogródkiem, piwnicą, miejscem
garażowym nowe, wyposażone.
Cena: 530�000 zł.

WYNAJEM:
Zarzecze −lokal użytkowy pow.70m2 ide−
alny na pracownię wysokość ok..6m ci−
che i spokojne miejsce 2000 zł + media

Dunin−Wąsowicza – mieszkanie
3−pok.92 m2 na 3−m piętrze z windą wy−
posażone i umeblowane 2000 zł+ opłaty

Ok. Opolskiej – powierzchnia biurowa,
produkcyjna, usługowa od 150m2
do 600m2 w budynku. Możliwość dowol−
nej aranżacji wnętrz, łatwe parkowanie
30 zł/m2.

OFERTA SPECJALNA – SPRZEDAŻ
Kalwaryjska – kamienica ok.700 m2 z
lokalami mieszkalnymi oraz użytkowy−
mi w tym 92m2 czynsz regulowany,
pozostała powierzchnia czynsz wolny.
Cena: 3000 000 zł.

POSZUKUJEMY DO KUPNA
dla zdecydowanych klientów piwnic
ok. 250m2 do adaptacji w obrębie Sta−
rego Miasta i na Kazimierzu.

www.modom.gratka.pl
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ul. Gutenberga, sąsiedztwo kampusu UJ, 38 m2, słoneczne, wy−
soki standard wykończenia, ogrzewanie indywidualne, balkon
piwnica parking pod blokiem. Cena 185.000 zł. Tel. 0602/285−
402

ul. Karmelicka, dwa mieszkania, każde po ok. 100 − 130 m2,
zaadaptowane poddasza, piwnica, garaż. Cena 8000 zł/m2.
Tel. 0608/480−157

ul. Kościuszkowców, 84 m2, parter (może być lokal), 3−pokojo−
we, kuchnia, łazienka. Cena 260.000 zł. Tel. 012/425−16−61, 0501/
449−979 w godz. od 8.00 – 17.00

ul. Kościuszkowców, 51,50 m2, 72, 50, I p. Cena 3500 zł/m2. Tel.
012/425−16−61, 0501/449−979 w godz. od 8.00 – 17.00

ul. Kościuszkowców, 41,40 m2, II p., pokój, kuchnia, łazienka.
Cena 145.000 zł. Tel. 012/425−16−61, 0501/449−979 w godz. od
8.00 – 17.00

os. Kościuszkowskie, 33 m2, pokój, loggia, jasna kuchnia, łazien−
ka, piwnica, duży parking, niski czynsz, kulturalne sąsiedztwo.
Cena 220.000 zł. Tel. 0506/838−648

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

ul. Bartla, 42 m2, 2−pokojowe, łazienka z WC, aneks kuchenny z
nowymi meblami, balkon, hipoteczne, nowe okna, flizy, tera−
kota, panele, Internet, jasne, ładny widok, blok z cegły (2001 r.),
miejsce postojowe w garażu podziemnym. Cena 210.000 zł −
właściciel. Tel. 0506/533−760

ul. Bonerowska, 41 m2. Cena 386.000 zł. Tel. 0601/835−322

ul. Borkowska, os. Kliny, 61 m2, taras 6 m2, wysoki standard, alarm,
rolety. Cena 340.000 zł. Tel. 0692/559−808

Brzesko (centrum), 109 m2. Cena 175.000 zł. Tel. 0507/560−979

Brzesko 220 m2, nowy, działka 5 a. cena 284.000 zł. Tel. 0507/
560−979

ul. Czarnogórska, Wola Duchacka, 56 m2, III p., 3−pokojowe,
łazienka i WC osobno, loggia, parkiety, widokowe. Wolne za
miesiąc. Cena 225.000 zł. Tel. 0605/644−447

Kraków, ul. Miechowska 5
tel. 12/623 05 05 fax 12/626 20 50

www.przytulny.krakow.pl

Maria Hajto Anna Duniec
Pośrednictwo w Obrocie, Administracja,

Zarządzanie Nieruchomościami

Sprzedaż−
1. Puławskiego – 32 m2, po remoncie na 4 piętrze, 260.000 zł
2. Radzikowskiego – 30 m2 z antresolą, do wejścia, 210.000 zł
3. Bajeczna – 30 m2 nowe, 180.000 zł
4.Włóczków – 30 m2, do odświeżenia, 260.000 zł
5.Rusznikarska – 39 m2, na 5 piętrze z windą, do odświeżenia.
6. Obopólna – dwupokojowe mieszkanie, stan surowy zamknięty Dobra lokalizacja!!!
7. Jahody – 55 m2 na trzecim piętrze. Funkcjonalny rozkład mieszkania dwa oddzielne pokoje,
jasna kuchnia, łazienka, przedpokój, duży balkon, 277 000 zł
8. Polana Żywiecka – 45 m2 na 1 piętrze, stan deweloperski, 215.000 zł
9.Czepca – trzypokojowe mieszkanie, po remoncie, 300.000 zł
ROSTWOROWSKIEGO – 64 m2 na 1 piętrze, mieszkanie trzypokojowe, dwustronne,

duży balkon, do odświeżenia, 295.000 zł
BATALIONU SKAŁA – 57 m2, trzypokojowe mieszkanie do odświeżenia, 300.000 zł
JERZMANOWICE – budynek mieszkalny 135 m2, budynek gospodarczy 140 m2 do

wykończenia. Działka 1,47 ha, 395.000 zł

Wynajem:
1. Talowskiego – pokój z aneksem kuchennym. Cena 600 zł +media
2. Ks. Meiera – pokój z aneksem kuchennym w pełni umebl, i wyposażony. Cena: 700 + opłaty
3. Raciborska – 60 m2 superkomfortowe, umeblowane i wyposażone (pralka, lodówka) Cena:
1200 + opłaty
5. Gliniana – 2 pokoje umeblowane w nowym budynku. Cena: 1000 zł + media
6. Krowoderskich Zuchów – trzypokojowe, dwupoz. mieszkanie z garażem. Cena 1800 zł
7. Obozowa – kilka mieszkań 500 do 750 zł + opłaty
8. Wieniawskiego – 40 m2, pokój z umeblowaną kuchnią, 800+opłaty
9. Chmieleniec – superkomfortowy dwupokojowy apartament, 900 + opłaty

SKAWINA

−120m2
−10 a działka z
zagospodarowanym
ogrodem− 286.000 zł

− 280m2
− 5,5 a dz.
− 6 mieszkań

BIAŁOPRĄDNICKA

Cena: 950 000 zł

KRAKÓW − WOLA JUSTOWSKA
APARTAMENT 85 m

5 min. od centrum, 2 tarasy, garaż, w pełni
urządzony, do zamieszkania

sprzedam
tel. 696 55−79−57

Stare Miasto − piękny, słoneczny
apartament 4−pokojowy, pow. 120 m2,
2 łazienki, 3 balkony, ogrzewanie
gazowe, nowe instalacje, nowe okna,
na podłogach Venge i Jesion Classic,
kamienica po remoncie − 960 000 zł

tel. (012)423−25−59, 604 48−48−66



156 OGŁOSZENIA DROBNE

Kraków, apartament, 69 m2, I/VI p., 3−pokojowy, nowy, luksuso−
wy, wysoki standard wykończenia, garaż 18,5 m2, obiekt ogro−
dzony, monitorowany, w budynku recepcja, ochrona. Cena
690.000 zł – właściciel. Tel. 0668/449−000

Prądnik Czerwony, 60 m2, 3−pokojowe, super komfortowe, win−
da, blok monitorowany. Cena 290.000 zł. Tel. 0505/346−078

ul. Pułaskiego, Krynica, 96,65 m2, III p., 3−pokojowe + salon z
aneksem, łazienka, po remoncie. Cena 350.000 zł. Tel. 012/425−
16−61, 0501/449−979 w godz. od 8.00 – 17.00

ul. Raciborska, 49,2 m2, 2−pokojowe, okna plastikowe + rolety,
panele, łazienka − flizy, kuchnia – flizy + meble, nowe, nieza−
mieszkałe, m. postojowe. Cena 305.000 zł. Tel. 0607/357−596

ul. Szuwarowa, 106 m2, super komfortowe, trzypoziomowe. Cena
520.000 zł + garaż 30.000 zł. Tel. 0501/186−685

ul. Szuwarowa, 82,20 m2, dwupoziomowe, III i IV p., 4−pokojowe,
balkon, strych, częściowo wykończone, hipoteczne, opcjonal−
nie garaż. Cena 385.000 zł – do negocjacji. Tel. 0696/006−011

ul. Szwai, Ruczaj, 54 m2, 2−pokojowe, nowe, do odbioru we wrze−
śniu 2006 r. Cena 4500 zł/m2. Tel. 0605−333−339, 0512/378−319

Śródmieście, Krowodrza, Podgórze – mieszkania z lokatorem z
orzeczoną eksmisją i odszkodowaniem od gminy. Cena od 3500
zł/m2. Tel. 012/425−16−61, 0501/449−979 w godz. od 8.00 – 17.00

DOMY
70 km od Krakowa na trasie do Sandomierza, murowana chat−
ka, 3 pokoje do zamieszkania, 23 a ogrodu, (woda, prąd siła,
las, rzeka), spokojna okolica. Cena 50.000 zł. Tel. 012/633−17−95

ok. al. Kasztanowej Wola Justowska, 360 m2, super komfortowy,
po remoncie, działka 6,80 a. Cena 3700 zł/m2 z działką – bezpo−
średnio. Tel. 0502/155−716

Brodła k. Alwernii, letniskowy, piętrowy, 2 tarasy, garaż, działka
7 a, zagospodarowana, ogrodzona. Cena 90.000 zł. Tel. 041/
384−45−07, 0606/836−094 rano lub wieczorem

ok. Brzeska, drewniany dom + 3 ha gruntu w tym 1 ha lasu,
miejscowość agroturystyczna. Cena 60.000 zł. Tel. 0665/341−587

Jerzmanowice, 18 km od Krakowa, 120 m2, nowy, luksusowy,
garaż wolno stojący, działka 22 a. Cena 450.000 zł. Tel. 012/380−
20−03

Kostrze, rezydencja 450 m2, w spokojnej okolicy, nowa. Cena
950.000 zł. Tel. 012/423−00−29, 012/423−25−59, 012/421−93−09

Libertów, 321 m2, szeregowy, stan deweloperski, teren ogrodzo−
ny, piękny widok, działka 6 a. Cena 830.000 zł. Tel. 0509/448−373

Limanowa−Sowliny, 110 m2, całoroczny, drewniano−murowany,
działka 8 a, zagospodarowana, ogrodzona. Cena 85.000 zł. Tel.
0501/350−477

CENTRUM KRAKOWA
ul. Karmelicka 64

Powstaje nowy budynek!
Lokale handlowe i apartamenty na wynajem

− ponad 700m2 powierzchni!
http://www.sosnafm.cc.pl

tel. kom. (502) 072−583
planowane oddanie budynku − 30.06.2006

OKAZJA !                DWOREK !

rok budowy 1920, remont kapitalny 1988−1992,
pow. użytkowa 609 m2, pow. działki 2832 m2,

położony w Krośnie, przy głównej trasie
Wadowice – Przemyśl

możliwość wykorzystania jako:
rezydencja mieszkalna, restauracja

+ mini hotel lub siedziba firmy

zdecydowanie sprzedam

TEL. 0 608 740 423

Mieszkania do sprzedaży:
3−pok., 70 m2, Wola Justowska, ok. ul. Modrzejowskiej, cichy, zielony,

teren ogrodzony, taras, ogródek, piwnica – 480.000 zł
3−pok., 112 m2, centrum Krakowa (ul. Siemiradzkiego, boczna ul. Karmelickeij)

– 650.000 zł
4−pok., 82 m2, Prokocim – Rydygiera, parter – 260.000 zł

Działki do sprzedaży:
43 a – centrum Woli Justowskiej (apartament, hotel) – budowlana, w granicy

teren wielomieszkaniowy
80 a – okolice ul. Armii Krajowej
4 a – 135.000 zł – ul. Pylna (Wola Justowska)
25 a − Hamernia, WZiZT
7 a, 12 a, 40 a (budowlane) − Starowolska
10 a – ul. Zakopiańska (Borek Fałęcki), na działalność, wjazd od ul. Zakopiańskiej

– 650.000 zł

Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA−DOM
tel. (012) 425−25−17, 0602 24−97−97
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Michałowice I, 160 m2, nowy, stan surowy otwarty, działka 17 a,
media. Cena 445.000 zł. Tel. 0501/674−816

7 km na północny−zachód od Krakowa, atrakcyjny, nowy, do
indywidualnego wykończenia, wybudowany b. solidnie z ma−
teriałów ceramicznych, przepiękny widok, panorama, w sąsiedz−
twie nowe domy, pełna własność prawna. Cena 550.000 zł. Tel.
012/415−40−67, 0602/151−090

Podhale, 380 m2, 25 miejsc, pokoje z łazienkami, TV, video, świe−
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

Zdecydowanie kupię mieszkanie
w starym budownictwie 100−160 m2,

do remontu, dzielnica Śródmieście, Krowodrza,
piętro I lub II

Oferty z cenami prosimy kierować:
dariapk@interia.pl, tel. 0606 22−55−55

ul. Ładna 14,  31-444 Kraków, tel./fax 411-75-23, 413-75-30

�  WYCENY NIERUCHOMOŚCI

�  KOSZTORYSOWANIE

�  NADZORY INWESTYCYJNE

�  SZKOLENIA

GEOINFO
Krakowski Zespół Ekspertów sp. z o.o.

www.ekspert.com.pl
e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl

Zdecydowanie kupię strych
do adaptacji w KRAKOWIE.

OFERTY Z CENAMI proszę kierować:
dariapk@interia.pl, tel. 0606 22−55−55

MIESZKANIA DO SPRZEDANIA
1. 55 m2 2−pok III/IV nowe, wykończone, Ruczaj 284.000
2. 43 m2 2−pok I/III ładne, kamienica, Kazimierz 315.000
3. 60 m2 3−pok I/IV elegancko wyremontowane 248.000
4. 81 m2 3−pok nowe, eleganckie wnętrza, Ruczaj 349.000
5. 83 m2 3−pok IV/IV rozkładowe, Prądnik Czerwony 299.000

KOMERCYJNE
Działka z WZiZT na STACJE PALIW i PAWILON 1950 tys.zł
Szczyglice działka 80a, uzbr., utwardzona, widokowa 14.400zł/a

PILNIE KUPIMY
Kupimy nieruchomości, wyprowadzimy trudne sprawy prawne

AGENCJA
NIERUCHOMOŚCI

LICENCJA  1930
31−112 Kraków ul. Smoleńsk 35

tel/fax 292−76−83 kom 601−339−653
e−mail filary@interia.pl

SPRZEDAM DOM
1. Ruczaj stan surowy zamknięty, 220 m2 ok. 6,5a 550.000
2. Węgrzce, nowy elegancko wykończony, dz.7a 690.000
4. Salwator 1/2 bliźniaka, garaż (na firmę, biura) 890.000
4. Kliny, surowy zamknięty 250 m2, 3 garaże, dz.5,2a 750.000
5. Dębniki 6 pokoi, dom do zamieszkania dz.8a 850.000
6. Kostrze elegancki dom do wykończenia ok.12a 850.000
SPRZEDAM GRUNT
1. Ruczaj ok. Kampus UJ, 30−arowa kwadratowa 11.500 zł/a
2. Libertów 10,5−arowa, kwadratowa, uzbrojona 12.700 zł/a
3. Szczyglice, widokowa, uzbrojona, 27−arowa 14.400 zł/a

Kupimy zadłużone mieszkanie, nawet lokatorskie

ZAPEWNIAMY
BEZPIECZNĄ,
TRANSAKCJĘ
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Mieszkanie 1−pokojowe w kamienicy w centrum Krakowa, naj−
lepiej okolice Rynku lub ul. Karmelickiej, może być do remontu.
Tel. 0603/929−333

Mieszkanie, min. 50 m2, 2− lub 3−pokojowe, po remoncie w blo−
ku wybudowanym po 1980 roku, dowolna dzielnica, tylko od
osoby prywatnej. Tel. 0606/637−324

Mieszkanie 2− lub 3−pokojowe, do 60 m2 max., Łobzów, Brono−
wice, Zwierzyniec, Wola Justowska, Krowodrza, Dębniki. Tel.
0510/728−870

Mieszkanie 2−, 3−pokojowe, jasne, niedaleko od centrum na
piechotę. Bezpośrednio. Tel. 0602/183−156, 012/427−36−00

Mieszkanie garsonierę ok. 25 m2, tylko Wieliczka lub okolice.
Cena ok. 60.000 zł. Tel. 0504/092−948

Mieszkanie każde do 300.000 zł, Olsza, Ugorek, Dąbie, Prądniki,
Krowodrza. Tel. 0509/715−821

Mieszkanie małe, hip., z lokatorem kwaterunkowym bez wypo−
wiedzenia, gwarancja najmu. Tel. 012/633−29−31, 0501/812−490

Mieszkanie ok. 50 m2, 2−pokojowe, Krowodrza, Śródmieście,
Łobzów do 160.000 zł − kupię bezpośrednio. Tel. 0600/258−493

Mieszkanie ok. 56 m2, ul. Tuchowska. Cena 230.000 zł. Tel. 012/
657−01−27, 0606/440−216

Mieszkanie w niskim (do IV p.) budynku, słoneczne (zach.), cie−
płe, ciche, ok. Urzędniczej, Pl. na Stawach: parter, 1 pokój (ok.
25 m2), j. kuchnia (ok. 10 m2), ew. Krowoderskich Zuchów: I−III
p., ok. 50 m2. Pilne! Tel. 012/633−26−92 (do godz. 11.00 i od godz.
21.00)

Działkę 15−40 a, budowlaną lub budowlano−rolną, ładną, wi−
dokową, do 17 km od Krakowa. Tel. 0049/228/326−700

Działkę budowlaną 12−15 a, w Niepołomicach, może być przy
drodze głównej. Tel. 0602/489−875

Działkę budowlaną lub rolną do przekształcenia ok. 10 a, Je−
ziorzany, Piekary, Tyniec. Cena do 100.000 zł. Tel. 0605/981−336

Działkę budowlaną w Krakowie (zachodnia część miasta) pod
budowę jednego lub więcej domów − bezpośrednio. Tel. 0604/
588−170

Działkę bud., Wola Duchacka, Kurdwanów. Tel. 0661/137−509

Działkę do 20 a na Bielanach pod szeregowiec (chętnie z WZ).
Tel. 0505/129−375

Działkę na Bielanach.4 – 5 a. Tel. 0505/129−375

Działkę ok. 7 a z mediami, zach. ok. Krakowa. Tel. 0609/728−786

Działkę w Krakowie min.10 a, uzbrojoną lub dom do remontu.
Tel. 012/411−50−35
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